
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 07 d.

Nr. 2024-067

(atnaujintas 2024-11-19 09:31)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  42

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  210
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  210
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 211
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  211
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6358809

Pranešimas UAB "Mechsta" akcininkams
2024 m. balandžio 10 d. 11.00 val. adresu Vytenio g. 6-103, Vilniuje, valdybos iniciatyva ir sprendimu, šaukiamas UAB
"Mechsta"
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (VAS).

Susirinkimo darbotvarkė:
1) dėl 2023 metų Bendrovės valdybos veiklos ataskaitos,
2) 2023 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas,
3) 2023 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas,
4) kiti klausimai.
Nesant galimybės atvykti į akcininkų susirinkimą, galima balsuoti iš anksto, pasirašant balsavimo biuletenį bendrovės
buveinėje arba el. parašu. Balsavimo biuletenį, kitus susirinkimui teikiamus dokumentus, siūlomų VAS sprendimų
projektus galima gauti pateikiant prašymą el. paštu: raimondas@turtofondas.lt  Informacija teikiama Vilniuje tel. Nr. +
370 698 79 353.

- - -

Asociacija "Savarankiškas gyvenimas", kodas 304780885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6358811

ASOCIACIJA "SAVARANKIŠKAS GYVENIMAS"
M. Katkaus g. 5-58, LT-09217 Vilnius
mob. Tel. +370 686 48842, el. p. asociacija@savarankiskasgyvenimas.lt, www.savarankiskasgyvenimas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 304780885

PRANEŠIMAS

APIE EILINĮ VISUOTINĮ ASOCIACIJACIJOS SAVARANKIŠKAS GYVENIMAS NARIŲ SUSIRINKIMĄ

2024 m. kovo 6  d.
Vilnius

Šiuo pranešimu pranešame, kad 2024 m. balandžio 6 d. 12.00 val. adresu Konstitucijos pr. 3, Vilnius ir kartu hibridiniu
būdu naudojant ZOOM programą vyks eilinis visuotinis asociacijos Savarankiškas gyvenimas narių susirinkimas.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas.
2. Pirmininkaujančiojo (-ios) visuotiniam susirinkimui rinkimas, visuotinio susirinkimo sekretoriaus (-ės) rinkimas, rinkimai.
3. Balsų skaičiavimo komisijos sudarymas/tvirtinimas.
4. Asociacijos Valdybos narių rinkimai.
5. Asociacijos finansinių ataskaitų už 2023 kalendorinius metus tvirtinimas.
6. Asociacijos Aiškinamojo rašto už 2023 kalendorinius metus tvirtinimas.
7. Asociacijos Metinio pranešimo (veiklos ataskaitos) už 2023 kalendorinius metus tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 4

8. Narystės asociacijoje mokesčio dydžio svarstymas (liekame prie 5 EUR metinio narystės mokesčio, didiname iki 12
EUR per metus (arba kitaip po 1 EUR per mėnesį), arba mokestį didiname iki 20 EUR per metus).
9. Kitų klausimų, susijusių su asociacijos veikla, aptarimas, bei numatomi tolimesni darbai.

Tuo atveju jeigu 2024 m. balandžio 6 d. 12.00 val. visuotinis asociacijos Savarankiškas gyvenimas narių susirinkimas
neįvyktų, pakartotinis asociacijos narių susirinkimas šaukiamas 2024 m. balandžio 13 d. 12.00 val. adresu Konstitucijos
pr. 3, Vilnius ir kartu hibridiniu būdu naudojant ZOOM programą.

Asociacijos prezidentas
Žilvinas Mišeikis.

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-18, LT-03104
Pranešimo Nr. 6358812

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Vilnius, 2024 m. kovo 5 d.

Pranešame, kad 2024 m. balandžio 5 d. šaukiamas Bendros Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonės uždarosios akcinės
bendrovės "BALTIJOS TYRIMAI", kodas  110367316 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min.
Dalyvių registracija: nuo 11 val. 20 min.
Susirinkimo vieta: Smolensko 6, Vilnius (Bendrovės faktinė buveinė).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Susirinkimo iniciatorius ir asmuo, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą: Bendrovės vadovė
(generalinė direktorė).
Visą informaciją ir dokumentus, susijusius su susirinkimu, jo darbotvarke galima gauti kreipiantis į Bendrovės vadovę
(generalinę direktorę) el. paštu ralisa370@gmail.com
Atvykstant į susirinkimą būtina turėti atstovavimo pagrindą ir asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu į susirinkimą
atvyks akcininko įgaliotas asmuo, jis turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama el. paštu: ralisa370@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1-1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6358814

UAB "AGROCHEMA" akcininkams

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", įmonės kodas 110548779, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje
Registrų centras, buveinės adresas Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r. (toliau - Bendrovė)

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva  2024 m. balandžio 11  d. šaukiamas UAB  "AGROCHEMA"
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė, esanti adresu Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Nepriklausomo audito išvada.
2. 2023 m. Bendrovės metinis pranešimas. 2023 m. konsoliduotas metinis pranešimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 5

3.  Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Konsoliduotųjų 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas.
4. Bendrovės 2023 pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimas Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Susirinkimo pradžia: 09:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 08:30 val. iki 09:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visa medžiaga šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
adresu Jonalaukio k., Jonavos r. (UAB "Agrochema" administracinis pastatas), nuo 2024 m. kovo 29 d. darbo dienomis:
pirmadienį-ketvirtadienį nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį nuo 9:00 val. iki 13 val. Apie planuojamą atvykimą
prašome informuoti  el.paštu info@agrochema.lt., ne vėliau kaip viena darbo diena iki planuojamo atvykimo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio
priemonėmis.
Apie savo pageidavimą dalyvauti Susirinkime prašome pranešti ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki Susirinkimo
datos, el.paštu info@agrochema.lt.
UAB "AGROCHEMA " valdyba.

- - -

MB "Ecovitum", kodas 304430493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6359112

2024-03-07 d. vadovo Vytauto Mordaso įsakymu šaukiamas MB "Ecovitum" (kodas 304430493) narių susirinkimas dėl
nario savanoriško pasitraukimo iš MB "Ecovitum".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 184536955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 2, LT-65210
Pranešimo Nr. 6360880

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2024-03-01

Šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS", (įmonės kodas 184536955) buveinė Pramonės
g. 2, 65210 Varėna, akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks 2024-04-15, adresu: Pramonės g. 2, Varėna.
Susirinkimo pradžia 10.00 val., registracija nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Metinis pranešimas.
2.Audito išvada.
3.2023m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.2023m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatoriai uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" valdyba.
Sprendimą dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo priėmė uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS"
valdyba.
Galimybė susipažinti su uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, galima uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" buveinėje, adresu Pramonės g. 2, 65210 Varėna nuo
2024-04-05 darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16 val.

Uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS"
Generalinis direktorius Vytas Poška.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 6

- - -

UAB "Staklija", kodas 305662181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E, LT-02300
Pranešimo Nr. 6362017

PRANEŠIMAS
2024 m. kovo 6 d.

Uždarosios akcinės bendrovės ,,Staklija" (įmonės kodas: 305662181, adresas: Žarijų g. 2E, Vilnius) (toliau - Bendrovė)
akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad Bendrovės buveinėje adresu: Žarijų g. 2E ,Vilniuje, direktoriaus A. Bakšos  iniciatyva ir sprendimu 2024
m. kovo 29 d.10:30 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija vyks nuo
10:00 val. iki 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
5. Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
6. Bendrovės 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
7. Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
8. Bendrovės 2023m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyksta dalyvauti
akcininkų atstovai, jie papildomai turi turėti įstatymų numatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo dokumentais
prieš 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos galima susipažinti Bendrovės buveinėje, iš anksto apie tai
pranešus Bendrovės direktoriui el. paštu adresu aldas@staklija.lt.

Direktorius Aldeminas Bakša.

- - -

UAB "Infrestor", kodas 305738280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6362020

Pranešimas apie UAB "ARF Trading" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

UAB "ARF Trading", juridinio asmens kodas 305743690, buveinės adresas Vokiečių g. 6-4, Vilnius, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, akcininko UAB "Infrestor", juridinio asmens kodas 305738280,
buveinės adresas Partizanų g. 61-806, Kaunas, iniciatyva ir sprendimu 2024-04-03, 14.00, adresu Klaipėdos g. 3-2,
Vilnius, įvyks UAB "ARF Trading" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė: 1) bendrovės
likvidavimas, 2) bendrovės likvidatoriaus skyrimas. Su papildoma informacija, susijusia su šaukiamu susirinkimu (dėl
kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu), galima susipažinti Klaipėdos g. 3-2, Vilnius, nuo 14.00 iki 15.00.

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6362024

2024 m. balandžio 6 d. 16.00 val. Šiaulių "Romuvos" gimnazijoje (Dainų g. 7) įvyks Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų
asociacijos visuotinis narių susirinkimas. Darbotvarkė skelbiama adresu www.ldv.lt (pirmoji naujiena).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 7

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 45, LT-11123
Pranešimo Nr. 6362085

Kvietimas į visuotinį ataskaitinį SB "Vilnelė" narių susirinkimą

SB "Vilnelė" nariai kviečiami į eilinį visuotinį ataskaitinį narių susirinkimą, kuris vyks 2024 m. kovo 22 d. 18:00 val. prie
ūkinio pastato (Šiaurės sodų 5-oji g. 4). Registracijos pradžia: 17:45 val.

DARBOTVARKĖ

1. Valdybos 2023 metų ataskaitos tvirtinimas
2. Revizijos komisijos ataskaitos už 2023 metus tvirtinimas
3. Bendrijos santechniko ir pagalbinio darbuotojo darbo užmokesčio didinimas
4. Darbų plano 2024 metams pristatymas ir 2024 m. biudžeto tvirtinimas
5. Gatvių apšvietimo eiliškumo nustatymo metodikos tvirtinimas
6. Sklypų savininkų prašymai
7. Kiti klausimai

Išankstinis balsavimas susirinkimo darbotvarkės klausimais vykdomas pagal SB "Vilnelė" įstatuose nustatytą tvarką.
Susipažinti su siūlomais klausimų sprendimais ar išreikšti savo balsą raštu galima susisiekus su SB "Vilnelė" valdybos
pirmininku kontaktais: vilnele.sb@gmail.com arba telefonu +37067176763.

Neįvykus šiam susirinkimui, pakartotinis visuotinis ataskaitinis susirinkimas būtų rengiamas 2024 m. balandžio 13 d.
10:30 val., adresu Gerovės g. 1, LT-11201, Vilnius, Naujosios Vilnios Bibliotekos salėje (Naujosios Vilnios kultūros centro
patalpose, 2-ame aukšte).

Susirinkimą organizuoja SB "Vilnelė" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Individuali įmonė "Beltnora", kodas 300011875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-31, LT-95170
Pranešimo Nr. 6362018

IĮ "Beltnora" savininkas 2024-03-06 priėmė sprendimą likviduoti IĮ "Beltnora", įmonės kodas 300011875, buveinės
adresas Laukininkų g. 45-31, Klaipėda. Įmonės duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas
Robertas Norušas.

- - -

UAB "Dupro partneriai", kodas 304071656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-98, LT-09118
Pranešimo Nr. 6362081

UAB "Dupro partneriai" nuspręsta likviduoti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 8

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6362083

Skelbiamas bendroves Bariteka UAB, 134002 vnt. akcijų iš akcininkų išpirkimas.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Amber fasade", kodas 305544667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 53A, LT-53419
Pranešimo Nr. 6358790

UAB "Amber express", įmonės kodas 305544667, buveinės adresas Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto
g. 53A, LT-53419, kurios duomenys yra kaupiami Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2024 m. kovo 01 d. UAB
"Amber express" akcininkas, priėmė sprendimą keisti įmonės pavadinimą. Naujas pavadinimas: UAB "Amber fasade".

- - -

UAB Husline, kodas 302668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dujininkų g. 30, LT-14243
Pranešimo Nr. 6362082

INFORMUOJAME, kad nuo 2024 m. balandžio 2 d. keičiasi įmonės UAB "Litfix" juridinis vardas. Naujas juridinis vardas
UAB "Husline".

- - -

UAB "Ferusas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362086

UAB "21 tinklo srautas" (kodas 304713783) pavadinimas keičiamas į UAB "Ferusas".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "K47", kodas 306386750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10, LT-54448
Pranešimo Nr. 6358813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 9

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

- - -

UAB "Ąžuolo projektai", kodas 304153263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1A, LT-52159
Pranešimo Nr. 6359113

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g. 9, Kaunas,
duomenys kaupiami ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės adresas
Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiami ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens kodas
304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiami ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

- - -

UAB "Daistatus SPV", kodas 306569584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užupio g. 9, LT-52155
Pranešimo Nr. 6360528

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 10

- - -

UAB "B10 HUB", kodas 306377185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10, LT-54448
Pranešimo Nr. 6362019

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

- - -

UAB "ISK šeimos klinika", kodas 152149612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20A, LT-66313
Pranešimo Nr. 6362021

UAB "ISK šeimos klinika" (kodas 152149612, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g. 20A, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 2 500 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 2
500 EUR), vadovaudamasi LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad
yra parengtos UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo
kabinetas" ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" reorganizavimo sąlygos. UAB Diagnostikos
laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB "Larisos
Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "ISK šeimos klinika",
UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" (kodas 152157865, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g.
1-17, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos
gydytojo kabinetas" (kodas 152157712, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g. 1-17, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB Diagnostikos
laboratorija (kodas 300598351, buveinės adresas Žemaičių pl. 37, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registre), kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatytų
turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "ISK šeimos klinika",
UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas"
teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB Diagnostikos laboratorija
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Diagnostikos laboratorija įstatais,
UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir
UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" 3 paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis bus
galima susipažinti adresu Savanorių pr. 97, Kaunas 30 (trisdešimties) dienų laikotarpiu (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.),
terminą skaičiuojant nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

- - -

UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 1-17, LT-66301
Pranešimo Nr. 6362022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 11

AB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" (kodas 152157712, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g.
1-17, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 2 900 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 2 900 EUR), vadovaudamasi LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei
kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos
Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" reorganizavimo
sąlygos. UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo
kabinetas" ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu:
UAB "ISK šeimos klinika" (kodas 152149612, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g. 20A, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" (kodas
152157865, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g. 1-17, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre) ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas", kurios po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiant prie UAB Diagnostikos laboratorija (kodas 300598351, buveinės adresas Žemaičių pl. 37, Kaunas, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatytų turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo momento pereis
reorganizuojamų UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB "Larisos
Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus
įtraukti į UAB Diagnostikos laboratorija buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Diagnostikos laboratorija įstatais,
UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir
UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" 3 paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis bus
galima susipažinti adresu Savanorių pr. 97, Kaunas 30 (trisdešimties) dienų laikotarpiu (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.),
terminą skaičiuojant nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

- - -

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 1-17, LT-66301
Pranešimo Nr. 6362023

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" (kodas 152157865, buveinės adresas Druskininkai, Ateities
g. 1-17, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 2 900 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 2 900 EUR), vadovaudamasi LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei
kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos
Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" reorganizavimo
sąlygos. UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo
kabinetas" ir UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu:
UAB "ISK šeimos klinika" (kodas 152149612, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g. 20A, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB
"Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" (kodas 152157712, buveinės adresas Druskininkai, Ateities g. 1-17,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), kurios po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiant prie UAB Diagnostikos laboratorija (kodas 300598351, buveinės adresas Žemaičių pl. 37, Kaunas, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatytų turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo momento pereis
reorganizuojamų UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir UAB "Larisos
Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus
įtraukti į UAB Diagnostikos laboratorija buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Diagnostikos laboratorija įstatais,
UAB Diagnostikos laboratorija, UAB "ISK šeimos klinika", UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas" ir
UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas" 3 paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis bus
galima susipažinti adresu Savanorių pr. 97, Kaunas 30 (trisdešimties) dienų laikotarpiu (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.),
terminą skaičiuojant nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 12

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Gintauto Bobino individuali įmonė, kodas 123896885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6358807

- - -

S. Vincevičiaus personalinė įmonė, kodas 125687172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6358808

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 13

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB Būsto era, kodas 306687013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maisto g. 13, LT-46265
Pranešimo Nr. 6362343

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: TOMAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "2 liūtai", kodas 306697527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-9, LT-76344
Pranešimo Nr. 6362344

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: SIGITA KONDRATAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Berry Produce, kodas 306697114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Siaurimaičių k. 9, LT-81112
Pranešimo Nr. 6362345

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ŽYGIMANTAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA Moller Auto Outlet Lietuvos filialas, kodas 306696603
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 3, LT-02304
Pranešimo Nr. 6362346

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: IZIDA GERKENA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia kolegialaus valdymo nariai.

- - -

MB "Vazus", kodas 306697566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-10, LT-08459
Pranešimo Nr. 6362347

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ALMA URBANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Helix Digital", kodas 306696489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6362348

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ASSY KENNEDY, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 14

- - -

MB "Rsv solutions", kodas 306697598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-65, LT-05254
Pranešimo Nr. 6362349

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: SILVIJA RUSAK, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statmena", kodas 306697609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 110, LT-76186
Pranešimo Nr. 6362350

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: TOMAS JONIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nesakysiu", kodas 306697616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362351

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: SILVESTER SUCKEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Usaris, kodas 306696667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6A-30, LT-02198
Pranešimo Nr. 6362352

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: LUKAS USARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mėtos namai, kodas 306696674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-60, LT-57405
Pranešimo Nr. 6362353

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: JŪRATĖ DŽIULJETA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "EPMM modeliai", kodas 306697694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 58, LT-36121
Pranešimo Nr. 6362354

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: INDRA EREKSONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Altonė", UAB, kodas 306696400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6362355

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: GINTARAS MURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nesugalvotas pavadinimas", kodas 306697235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362356

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: PAULIUS MIKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lucone, kodas 306697242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 15, LT-92342
Pranešimo Nr. 6362357

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: DOVYDAS VISKONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pramina, UAB, kodas 306697712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362358

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokinet, kodas 306697737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362359

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ROKAS SKRIPKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic Sea Brothers", kodas 306697751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6362360

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: TOMAS VAINORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SRT Memel", kodas 306696731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aukštagirių g. 15, LT-92187
Pranešimo Nr. 6362361

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: JONAS PLAUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurorija, kodas 306696838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 5-12, LT-47160
Pranešimo Nr. 6362362

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: KAMILĖ PETRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerbūvio stilius, kodas 306697139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Saulės g. 4-14, LT-14271
Pranešimo Nr. 6362363

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: VADIM KRIUČKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomeva", kodas 306697580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-22, LT-93186
Pranešimo Nr. 6362364

Įregistravimo data: 2024-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Spalvota veranda, kodas 306696610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 25, LT-71421
Pranešimo Nr. 6362365

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: AISTĖ SAKALAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Temidės tarnyboje", kodas 306697160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-1, LT-76297
Pranešimo Nr. 6362366

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ALFREDAS VILBIKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos liuteronų diakonija", kodas 306697178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 35, LT-91249
Pranešimo Nr. 6362367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: NERIJA PALEC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gyvenk ir kurk", kodas 306696635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvidžio g. 15, LT-44105
Pranešimo Nr. 6362368

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: EDGARAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FinZan, kodas 306696642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-41, LT-50225
Pranešimo Nr. 6362369

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ŽANETA MORKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Walls up", kodas 306697185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Klevų g. 20, LT-53363
Pranešimo Nr. 6362370

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: AIVARAS MIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Copilot agency, kodas 306697623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 38-16, LT-01312
Pranešimo Nr. 6362371

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: KLAUDIJA GRABAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FIMB", kodas 306697192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-65, LT-91187
Pranešimo Nr. 6362372

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: AINIS PROKOPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Terespolio dvaras", kodas 306697203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Terespolio k. 2, LT-58269
Pranešimo Nr. 6362373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: JURGITA NIKALAJEVIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Molėtų kemperiai", kodas 306696681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6362374

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: JUSTINAS ŽIŽLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Draugės, kodas 306697210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 15-31, LT-42154
Pranešimo Nr. 6362375

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: INA JANUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio elementai, kodas 306697228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362376

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: MARIUS ZABLECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB STRENT, kodas 306697267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14, LT-88228
Pranešimo Nr. 6362377

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: SERGEJ TICHOMIROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K4Projektai", kodas 306696717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 17-6, LT-71212
Pranešimo Nr. 6362378

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: KAROLIS VAIČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Druskininkai cup", kodas 306696699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 43, LT-66171
Pranešimo Nr. 6362379

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: DARIUS MUIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 19

- - -

MB Palifina, kodas 306697317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Užupio g. 17, LT-89366
Pranešimo Nr. 6362380

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: PAULINA ŠAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GF production, kodas 306697534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19, LT-96278
Pranešimo Nr. 6362381

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ALFREDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bam bum bam", kodas 306697541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362382

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "I say yes", kodas 306697573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 37, LT-84120
Pranešimo Nr. 6362383

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: INETA GIBAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gesinti viską, kodas 306697146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-41, LT-09217
Pranešimo Nr. 6362384

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: GEDAS LIEKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "AK2" Vilniaus Padelio Arena, kodas 306697153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6362385

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: STASYS VAIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 20

MB Statybų kokybė, kodas 306697630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16, LT-20343
Pranešimo Nr. 6362386

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: EMANAĖLIS MIKITAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kovalda, kodas 306697655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 6A-4, LT-42254
Pranešimo Nr. 6362387

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: LAURYNAS PAGIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Das auto projektai, kodas 306692633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-73, LT-11342
Pranešimo Nr. 6362388

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: TOMAS KIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moneyauto, kodas 306697662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6362389

Įregistravimo data: 2024-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Krivasalis, kodas 306697687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 19, LT-30216
Pranešimo Nr. 6362390

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: AISTĖ KRIVCOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tecto sprendimai MB, kodas 306697705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13C, LT-73282
Pranešimo Nr. 6362391

Įregistravimo data: 2024-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Baltic aerobatics, kodas 306696418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6362392

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ANTANAS MARČIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Good solutions, kodas 306697274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362393

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: REDA ŠAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic terminal", kodas 306697769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49K, LT-52302
Pranešimo Nr. 6362394

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ROBERTAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ritos artelė, kodas 306696724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Vorutos g. 8, LT-29157
Pranešimo Nr. 6362395

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: RITA MIKEŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Losikava Studia", kodas 306697776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362396

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: YULIYA LOSIKAVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Asdasdasd, kodas 306697783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-20, LT-72283
Pranešimo Nr. 6362397

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: TOMAS PAULIUS, Vadas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Fungusmart, MB, kodas 306697790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42B, LT-38444
Pranešimo Nr. 6362398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ANDRIUS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Už bevertes paslaugas, kodas 306696749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362399

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: IMANTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karužis NT", kodas 306697801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 46-5, LT-09304
Pranešimo Nr. 6362400

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: DARIUS KARUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Paplūdimio tinklinio varžybos", kodas 306697819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6362401

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: AUGUSTAS KATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pailsėk Kaune, kodas 306696763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54, LT-44305
Pranešimo Nr. 6362402

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: EVELINA PUKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statyba 365", kodas 306697324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A, LT-91129
Pranešimo Nr. 6362403

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: TADAS RUŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Su elektra, kodas 306697826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sliesoriškių k. 1, LT-15163
Pranešimo Nr. 6362404

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ARTUR BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 23

- - -

UAB "Arrow wood", kodas 306697833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8, LT-60256
Pranešimo Nr. 6362405

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: EUGENIJUS SIMOKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaminas rūko MB, kodas 306698337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 36, LT-93195
Pranešimo Nr. 6362406

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: ELZĖ RAMONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilius ir funkcija", kodas 306695565 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-28, LT-03205
Pranešimo Nr. 6362407

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: NINA KULNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Giteka, kodas 306697299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-28, LT-51378
Pranešimo Nr. 6362408

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: KĘSTAS MINDŽIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Inovatyvių nikotino gaminių asociacija", kodas 306696756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6362409

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: VINCAS JURGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tinkavimo sprendimai, kodas 306696770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 183-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6362410

Įregistravimo data: 2024-03-06. Vadovas: LAIMONAS SEMĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 24

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

"HUBERTUS BALTIC", UAB, kodas 125156734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 6362089

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sovelu, kodas 125705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6362090

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ciklidas", kodas 126162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 6362091

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ramūno Čečkausko prekybos įmonė, kodas 175743314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 2, LT-76310
Pranešimo Nr. 6362092

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Universalių kompensacijų centras, kodas 304055495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362093

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"BEVI" UAB, kodas 300105723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6362094

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Tadeušo Bocevič individuali įmonė, kodas 302481592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Vilniaus g. 11, LT-17213
Pranešimo Nr. 6362095

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 25

- - -

UAB "HQ Development", kodas 302553942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6362096

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362097

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UW Ocean-Tech", kodas 302598460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6362098

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kredo prekyba", kodas 302600616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6362099

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FULATAX", kodas 302601935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-124, LT-08216
Pranešimo Nr. 6362100

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Littorg", kodas 302652125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6362101

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kulturniy Centr integralnogo razvitiya, kodas 302652883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362102

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 26

UAB "Dinersė", kodas 303471366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6362103

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oldenburg & Co.", kodas 302663627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-45, LT-27113
Pranešimo Nr. 6362104

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6362105

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Herman Data", kodas 302674310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 19, LT-11112
Pranešimo Nr. 6362106

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SEDNITA", kodas 302676852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362107

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITAL-D", kodas 302682823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6362108

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6362109

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bumbastika", kodas 303388244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362110

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deversa", kodas 303389976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362111

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362112

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Javada", kodas 303393323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6362113

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eimina", kodas 303399479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362114

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362115

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362116

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eroneta", kodas 303409432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362117

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonorsa", kodas 303412492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362118

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362119

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362120

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362121

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362122

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gloriosum", kodas 303420891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362123

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pagas", kodas 303421000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6362124

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ponersa", kodas 303421018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362125

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362126

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362127

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362128

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delonta", kodas 303427423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362129

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boreneta", kodas 303428393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362130

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6362131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Totus floreo", kodas 303433465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362132

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nicas", kodas 303433892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6362133

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veronamus", kodas 303435886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6362134

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362135

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362136

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6362137

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362138

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 31

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6362139

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6362140

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Justiva", kodas 303753351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6362141

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vomerna", kodas 303847904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6362142

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lurita", kodas 303935375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6362143

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 1, LT-53303
Pranešimo Nr. 6362144

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362145

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 32

UAB "Dirijana", kodas 302849172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6362146

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auron Group", kodas 302850114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6362147

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-3, LT-02100
Pranešimo Nr. 6362148

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6362149

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cadivita", kodas 302855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6362150

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KATO GROUP, kodas 302864263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6362151

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6362152

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362153

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-50, LT-01211
Pranešimo Nr. 6362154

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arenesa", kodas 303399529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362155

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morelita", kodas 303015220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362156

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362157

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bradonas", kodas 304029155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362158

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362159

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gramonta", kodas 304052232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362160

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Regonda", kodas 304057044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362161

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6362162

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sadalita", kodas 304073543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362163

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nova res", kodas 304076817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362164

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6362165

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Perilustra", kodas 304081878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362166

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latito", kodas 304082510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6362167

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362168

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362169

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro" parduotuvė, kodas 304093948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362170

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anilevė", kodas 304100990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362171

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jokemas", kodas 304104540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362172

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litvana", kodas 304127051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6362173

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beunica", kodas 304140942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6362174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AINDARS GROUP", kodas 304142683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362175

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362176

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6362177

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362178

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konstrukta", kodas 304170896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5, LT-13130
Pranešimo Nr. 6362179

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aloversa", kodas 304175929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362180

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eikonus", kodas 304197249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362181

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 37

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362182

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Wiio Baltija", kodas 304216870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6362183

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirekus", kodas 304228659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6362184

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362185

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Filnata", kodas 304353577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362186

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362187

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boksa", kodas 304404769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362188

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 38

UAB "Indira", kodas 304405223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362189

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362190

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technokomfortas", kodas 304408917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362191

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Findera", kodas 304408931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362192

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varikla", kodas 304409150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362193

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6362194

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362195

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6362196

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362197

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksita", kodas 304451651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362198

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362199

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ICBC MARKET UAB, kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362200

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tarptautinis sveikatos paslaugų mokymo centras, kodas 304495263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362201

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lereksos grupė", kodas 304499361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6362202

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362203

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lodeta", kodas 304521975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6362204

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362205

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opesta", kodas 304552173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362206

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nodemus", kodas 304555760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362207

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maderis", kodas 304564923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362208

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PLEXSA EU", kodas 304565103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-69, LT-07130
Pranešimo Nr. 6362209

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6362210

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyvenimas veža", kodas 304619501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362211

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362212

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vežiuolė", kodas 304642514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362213

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukšta kalva", kodas 304689421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362214

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imamas", kodas 304691041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362215

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eritrėjus", kodas 304694596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362216

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flamis", kodas 304693099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6362218

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Batimentas", kodas 304704236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362219

Išregistravimo data: 2024-03-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga "Teofilis", kodas 125251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6358818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Laumeda" ir ko, kodas 300100740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-34, LT-49222
Pranešimo Nr. 6358819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ Jojimo mokykla "Lyderis", kodas 303496946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-39, LT-02107
Pranešimo Nr. 6358820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubi House", kodas 302605054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6358821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ligdata", kodas 306662095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6358822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6358823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB "Inovelis", kodas 305174456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6358824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Grinla", kodas 304973560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6358825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl ieškovės Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
LRFM pareiškimo dėl bankroto bylos iškėlimo UAB "Grinla" priėmimo (2024-03-05).

- - -

MB Alaska digital, kodas 306087381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 106, LT-02200
Pranešimo Nr. 6358826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 33, LT-84379
Pranešimo Nr. 6358827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

MB Važiuojam Molėtuose, kodas 306262603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pakrovų k., Lenktoji g. 8, LT-33211
Pranešimo Nr. 6358828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-05);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Ulvita", kodas 303677850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6358829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lauko g. 6, LT-18127
Pranešimo Nr. 6358830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-03-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Mero potvarkis (2024-03-04).

- - -

UAB "Meta analizė", kodas 302664437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-20, LT-08338
Pranešimo Nr. 6358831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "M&TM FREIGHT", kodas 304094256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6358832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "PL Yacht Service", kodas 306127623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6358833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

V. Einikio individuali įmonė, kodas 152685421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-23, LT-00123
Pranešimo Nr. 6358834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-03-05).

- - -

UAB "Mega group Europe", kodas 302860222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6358835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 46

- - -

UAB "Helix Digital", kodas 306696489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6358836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Repin Transporte International", kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6358837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-03-04); Įgaliojimas (2024-03-04).

- - -

MB "Profita LT", kodas 304745973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3-1, LT-79238
Pranešimo Nr. 6358838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Barzdaskučių cechas", kodas 305692114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-50, LT-36136
Pranešimo Nr. 6358839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-06).

- - -

UAB "Autotoba", kodas 305932132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Upelio g. 6, LT-99152
Pranešimo Nr. 6358840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Ieva ir ko", kodas 123582920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6358841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Medianeta", kodas 304773200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-56, LT-04351
Pranešimo Nr. 6358842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UAB "VIP Crayfish", kodas 305578089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6358843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-28).

- - -

MB Amber Emporium, kodas 303026099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 65, LT-47267
Pranešimo Nr. 6358844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Rem Sprendimai", kodas 306297892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-56, LT-05268
Pranešimo Nr. 6358845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 48

MB "NK sprendimai", kodas 305905733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-39, LT-12102
Pranešimo Nr. 6358846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Ganara", kodas 305104326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6358847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "TK YOLO", kodas 306649094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-7, LT-51318
Pranešimo Nr. 6358848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB Darblita, kodas 306435090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 4E, LT-92330
Pranešimo Nr. 6358849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Nemunaičio girios", kodas 305257464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Kalnėnų k., Alytaus g. 10, LT-64206
Pranešimo Nr. 6358850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

VšĮ "EPMM modeliai", kodas 306697694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 58, LT-36121
Pranešimo Nr. 6358851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Liepių bendruomenė, kodas 302498047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Pirties g. 2, LT-55431
Pranešimo Nr. 6358852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "Baltic geros", kodas 306383829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51, LT-92218
Pranešimo Nr. 6358853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-05).

- - -

MB "Epoksera", kodas 304823169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-20, LT-87142
Pranešimo Nr. 6358854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Ironet", kodas 305441521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11, LT-84159
Pranešimo Nr. 6358855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Alaus jūra", kodas 306255224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6358856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

"Perkūno oželiai", VšĮ, kodas 305094316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 61, LT-08402
Pranešimo Nr. 6358857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Kino servisas", kodas 304527864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6358858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024--03-04 (2024-03-04).

- - -

Mažoji bendrija "Aroplasta", kodas 305687715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Bažnyčios g. 12, LT-33212
Pranešimo Nr. 6358859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300060445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 15, LT-67252
Pranešimo Nr. 6358860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

Asociacija "Ignalinos beglobis", kodas 304827203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 15-1A, LT-30134
Pranešimo Nr. 6358861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "APSKAITINA", kodas 300898587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 23, LT-47200
Pranešimo Nr. 6358862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Metalai", kodas 304774779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 16-7, LT-90313
Pranešimo Nr. 6358863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

E. Gylio individuali įmonė, kodas 241228970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-215, LT-94108
Pranešimo Nr. 6358864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų atnaujinimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Nemokumo administratoriai", kodas 304500988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 16-78, LT-06152
Pranešimo Nr. 6358865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

VšĮ "Autarkija", kodas 304478709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6358866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Progranulės", kodas 304858704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 6, LT-17293
Pranešimo Nr. 6358867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-03-04).

- - -

E. Čirvinsko įmonė, kodas 148266271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 8A, LT-37463
Pranešimo Nr. 6358868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-05).

- - -

UAB Sun Alpha, kodas 302803470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110, LT-03154
Pranešimo Nr. 6358869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biosistemos", kodas 166103653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6358870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Vilkra", kodas 303766352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7, LT-98110
Pranešimo Nr. 6358871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "LCR Logistika", kodas 306331056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-18, LT-11215
Pranešimo Nr. 6358872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-03-04).

- - -

MB Trys sprendimai, kodas 306234600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-5, LT-00131
Pranešimo Nr. 6358873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Sprendimas
(2024-03-04).

- - -

UAB "MMB AUTO", kodas 306689473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žalioji g. 11, LT-72149
Pranešimo Nr. 6358874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "Valėniškiai", kodas 302713005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Lankų g. 1, LT-97161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6358875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

MB "Apšiltinimas LT", kodas 306142995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonažolių tak. 8, LT-52178
Pranešimo Nr. 6358876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Individuali A. Kairio įmonė "Užuovėja", kodas 168008232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Padubysio k., Šeduvos g. 15, LT-83250
Pranešimo Nr. 6358877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

KARALIAUS MINDAUGO LIONS KLUBAS, kodas 126399447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-38, LT-03214
Pranešimo Nr. 6358878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-01).

- - -

MB "Justauto", kodas 306260641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-30, LT-08117
Pranešimo Nr. 6358879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2024-01-01 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-03-06).

- - -

UAB "Technika gamtai", kodas 304096951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių II k. 1, LT-15213
Pranešimo Nr. 6358880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Baltic analytica", kodas 305625350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 4-33, LT-66269
Pranešimo Nr. 6362481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Žalterma", kodas 305460176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6362482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTRANA", kodas 181535766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6362483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerasis Ruonis", kodas 303011439
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 13, LT-10220
Pranešimo Nr. 6362484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "DAO FAMILY OFFICE", kodas 303173170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6362485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Valdybos sprendimas (2024-03-01);
Akcininkų sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Baltika bus", kodas 303280852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6362486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Sporto klubas "Vilniaus Statybos Senjorai", kodas 302569149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F, LT-10308
Pranešimo Nr. 6362487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "Evistedus", kodas 303388301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ehas", kodas 303098209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 15-1, LT-48124
Pranešimo Nr. 6362489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vidnitas", kodas 300928653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 36, LT-37175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6362490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6362491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Era Consulting", kodas 125107242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 19, LT-10239
Pranešimo Nr. 6362492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

UAB "Autolankas", kodas 147425564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 34, LT-35195
Pranešimo Nr. 6362493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB Lengvas pasaulis, kodas 305742599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6362494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 58

UAB "Fervita", kodas 304445805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Baltrušaičių bendruomenė, kodas 300086301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Zaltriškių k., Sodo g. 3, LT-72371
Pranešimo Nr. 6362496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-03-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-13).

- - -

UAB "Subarteka", kodas 304223651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-14, LT-06293
Pranešimo Nr. 6362497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-19 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB Unvero, kodas 306096213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 12-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6362498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-231, LT-05263
Pranešimo Nr. 6362499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 59

MB Baltijos Kirtis, kodas 306112518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Varpo g. 10, LT-47412
Pranešimo Nr. 6362500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Brelita", kodas 304231616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

VšĮ "Vaikų ir jaunimo gimnastikos studija", kodas 306112735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 42-1, LT-25101
Pranešimo Nr. 6362502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB MS LT03, kodas 305095464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40, LT-46368
Pranešimo Nr. 6362503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Akcininkų
sprendimas (2024-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-04).

- - -

UAB Delorus, kodas 306120632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48, LT-68110
Pranešimo Nr. 6362504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

K. Drungėlos firma "VIKORDA", kodas 172361590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-8, LT-60146
Pranešimo Nr. 6362505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDAS", kodas 123819458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6362506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

IĮ JOLANTOS VAITULIONIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 165178546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Karaliaus Mindaugo g. 31, LT-67401
Pranešimo Nr. 6362507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Visagino armėnų bendrija "Ararat'', kodas 306658595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 12, LT-31147
Pranešimo Nr. 6362508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-29).

- - -

MB "Lengva žemė", kodas 305519895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 72A, LT-72264
Pranešimo Nr. 6362509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "TTT Group LT", kodas 305717418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 61

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Rotogran Liquid, kodas 306311018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6362511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB "A SHIPPING", kodas 141323595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 21, LT-92122
Pranešimo Nr. 6362512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga PASAULIO ETNINIŲ RELIGIJŲ KONGRESAS, kodas 124630955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6362513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Elskaifa", kodas 305689082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97-48, LT-49176
Pranešimo Nr. 6362514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 62

MB Neritrans, kodas 305567961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Tulpių g. 2, LT-54187
Pranešimo Nr. 6362515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "MOTO4U", kodas 300571703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B-101, LT-04123
Pranešimo Nr. 6362516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "VEKSTARĖ", kodas 281640490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6362517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Ladonas", kodas 300516774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 19-6, LT-90127
Pranešimo Nr. 6362518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB Flow events, kodas 306282520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Gervėnos g. 31A, LT-53159
Pranešimo Nr. 6362519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB UNIRAD Lithuania, kodas 306619304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6362520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Daurista", kodas 304159031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-14, LT-87124
Pranešimo Nr. 6362521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-04).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-69, LT-11204
Pranešimo Nr. 6362522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB "Ultimate Casa", kodas 302625509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6362523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Mažas mėnulis", kodas 305944960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6362524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Vienaakis vienaragis", kodas 306193986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6362525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 169288310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 8, LT-39183
Pranešimo Nr. 6362526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-03-04).

- - -

UAB "Trys trečiosios", kodas 305239772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6362527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6362528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "KNV 10", kodas 305647934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6362529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Merkista", kodas 305954545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB "Vytenda", kodas 305718865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6362531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Keksas", kodas 304202867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Arcadia Group, kodas 304229412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6362533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

FT Logistic UAB, kodas 304804197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 177D, LT-38410
Pranešimo Nr. 6362534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

VšĮ Neolis, kodas 306340938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60, LT-94128
Pranešimo Nr. 6362535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-05).

- - -

UAB "Meltita", kodas 304140013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6362536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 343, LT-08422
Pranešimo Nr. 6362537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "Italia terra mea", kodas 304230642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-19, LT-01315
Pranešimo Nr. 6362538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / (N) (2024-03-01).

- - -

MB "Svajonių Vilkas", kodas 305704591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Zeigių g. 65, LT-92384
Pranešimo Nr. 6362539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05);
Sprendimas / Buveinės adreso keitimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-05).

- - -

UAB VIDYA LOKA, kodas 306680969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 24, LT-97265
Pranešimo Nr. 6362541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Nuostatai (2024-03-02); Savininko
sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-03-02).

- - -

MB Žalioji idėja, kodas 306141733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 10, LT-54309
Pranešimo Nr. 6362542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6362543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

D. Vaikšnienės šeimos klinika, kodas 135596059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dagilių g. 6, LT-50144
Pranešimo Nr. 6362544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

MB "Rūbai ore", kodas 304835805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Mikelio Šapalo g. 9, LT-96346
Pranešimo Nr. 6362545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6362546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos pirmininkas (2024-03-04).

- - -

UAB "Tvorų ranga", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 74-38, LT-78340
Pranešimo Nr. 6362547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB TRANSVIGIS, kodas 302594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Tylioji g. 27, LT-56104
Pranešimo Nr. 6362548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITECHA", kodas 140947061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4, LT-91240
Pranešimo Nr. 6362549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6362550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB Unikalus linas, kodas 306313268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-11, LT-55240
Pranešimo Nr. 6362551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-04).

- - -

UAB "Varuso montažas", kodas 304558571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Piktas kiškis", kodas 305563468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Vidutinės k., Strūnaičio g. 28, LT-18138
Pranešimo Nr. 6362553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Keičiam kryptį", kodas 305650631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37, LT-92309
Pranešimo Nr. 6362554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asiulis", kodas 180881270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33, LT-87329
Pranešimo Nr. 6362555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Naujoji šukė", kodas 302726230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Liepų g. 3-2, LT-97251
Pranešimo Nr. 6362556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

MB "Vpis", kodas 305694065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 6A, LT-54467
Pranešimo Nr. 6362557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6362558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Balticroof", kodas 301747531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19, LT-96278
Pranešimo Nr. 6362559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-03-04).

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Takas", kodas 193156286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 72, LT-46211
Pranešimo Nr. 6362560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis ruonis", kodas 300932769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 103, LT-93129
Pranešimo Nr. 6362561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

R. Kaulinio įmonė "Šeimos optika", kodas 135530575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidukalnio g. 33, LT-46250
Pranešimo Nr. 6362562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6362564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Vialtis Lithuania UAB, kodas 306658702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6362565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. FDE Mobility Lithuania UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

Mažoji bendrija Sklypų miškas, kodas 306012763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-47, LT-10307
Pranešimo Nr. 6362566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Pajūrio tarpininkas", kodas 304928063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6362567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Ad valorem", kodas 304755405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-141, LT-08101
Pranešimo Nr. 6362568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

VšĮ "Prasminga iniciatyva", kodas 305801275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152-6, LT-04202
Pranešimo Nr. 6362569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Krepšinio klubas "Kupiškis", kodas 303144877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 5A, LT-40108
Pranešimo Nr. 6362570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

Plokščių bendruomenės centras, kodas 300072732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Beržų g. 3, LT-71483
Pranešimo Nr. 6362571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB Normaliai, kodas 305732605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-8, LT-09313
Pranešimo Nr. 6362572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58G, LT-38128
Pranešimo Nr. 6362573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "ORLEN Apsauga", kodas 302764291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6362574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "Gijoli", kodas 305595163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-27, LT-55236
Pranešimo Nr. 6362575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

KLAIPĖDOS RAJONO ANTKOPČIO KAIMO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300572189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Antkopčio g. 8-3, LT-96213
Pranešimo Nr. 6362576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "HIRAMA", kodas 306080091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB Reiki klubas, kodas 306252089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Karolio reikalai", kodas 305635088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6362579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

LIT Partners, UAB, kodas 305910513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Leung international trading partners"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Alhopas", kodas 305438240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6362581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Batakių geležinkelio stoties kaimo bendruomenė "Santakai", kodas 302294945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Eidintų k., Santakų g. 17, LT-73469
Pranešimo Nr. 6362582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB "Trys mėsininkai", kodas 305643583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8, LT-65493
Pranešimo Nr. 6362583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-05).

- - -

Vitalio Adomaičio įmonė, kodas 162772846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Vaišviliškių k.
Pranešimo Nr. 6362584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "ŽEMKAUSTA", kodas 302739854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Sodų g.
Pranešimo Nr. 6362585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

B. Korevienės įmonė "ISVETA", kodas 149776099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31A, LT-62125
Pranešimo Nr. 6362586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-04); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-04).

- - -

MB "Emiris", kodas 304339855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-102, LT-11223
Pranešimo Nr. 6362587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Unimars", kodas 242154380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32-3, LT-95107
Pranešimo Nr. 6362588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Caparis", kodas 305727921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6362589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

Šeimos triatlono klubas, kodas 305069398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 55, LT-74135
Pranešimo Nr. 6362590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Biliarta", kodas 304837806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 16, LT-92382
Pranešimo Nr. 6362591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-03-01).

- - -

UAB "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Samanynės k., Samanynės g. 24, LT-38445
Pranešimo Nr. 6362592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "VIARUM", kodas 302641132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-68, LT-04139
Pranešimo Nr. 6362593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6362594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-05).

- - -

MB "Serija", kodas 305500959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

MB Nemokumo klausimai, kodas 306135680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6362596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Kontesa", kodas 267344010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40, LT-89104
Pranešimo Nr. 6362597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 49, LT-29356
Pranešimo Nr. 6362598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 13-63, LT-92196
Pranešimo Nr. 6362599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Trado", kodas 304282240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-28, LT-44288
Pranešimo Nr. 6362600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

MB "Munet solutions", kodas 306549101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-83, LT-06134
Pranešimo Nr. 6362601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Signelta", kodas 303332690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-13, LT-49309
Pranešimo Nr. 6362602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Nordvudas", kodas 303926433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 80

Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-3, LT-84159
Pranešimo Nr. 6362603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Silva Baltica 3", kodas 305938719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6362604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-05).

- - -

UAB "RG estetika", kodas 305978044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-101, LT-08125
Pranešimo Nr. 6362605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Brusoff", kodas 302682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6362606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB BoraBarbora, kodas 305668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-394, LT-50200
Pranešimo Nr. 6362607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Zeply LT); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Laumara", kodas 302772459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 60-1, LT-54310
Pranešimo Nr. 6362608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "AG Effect", kodas 302740995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilties g. 7-8, LT-67119
Pranešimo Nr. 6362609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05);
Sprendimas / del nario priėmimo (2024-03-05).

- - -

Sigito Krištopaičio įmonė, kodas 171381686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 2, LT-82163
Pranešimo Nr. 6362610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-29); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Nuostatai (2024-02-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-29).

- - -

Labai maža mažoji bendrija, kodas 306091586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1020, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Nalisa", kodas 304028929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 47, LT-39237
Pranešimo Nr. 6362612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Fungusmart, MB, kodas 306697790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42B, LT-38444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6362613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Domano, kodas 306088857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Rakutiškės g. 10, LT-75445
Pranešimo Nr. 6362614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "Paplūdimio tinklinio varžybos", kodas 306697819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6362615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLENDA", kodas 183133727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A, LT-20108
Pranešimo Nr. 6362616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "ELDANI", kodas 300567142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 4-2, LT-51443
Pranešimo Nr. 6362617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Crystality", kodas 305632850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-70, LT-45267
Pranešimo Nr. 6362618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

Gintauto Bobino individuali įmonė, kodas 123896885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zobėlija", kodas 176526438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Zobielijos g. 2B, LT-75121
Pranešimo Nr. 6362620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB Pramoda, kodas 305968769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 12, LT-51384
Pranešimo Nr. 6362621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Laiku finance, kodas 306132937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6362622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-06); Pranešimas (2024-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5, LT-04215
Pranešimo Nr. 6362623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05).

- - -

"ChatPoint", MB, kodas 306347683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 5, LT-14163
Pranešimo Nr. 6362624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Saola", kodas 305987239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Rietavo Kelio g. 14, LT-90110
Pranešimo Nr. 6362625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

OAG Aviation Worldwide, UAB, kodas 304830548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6362626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eina garsas", kodas 304453563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Jurgaičių k., Kulpės g. 30, LT-81439
Pranešimo Nr. 6362627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Blindos baldai", kodas 304748898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 1-7, LT-90150
Pranešimo Nr. 6362628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Aurora resort, kodas 306269099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Šiaurės g. 26, LT-56233
Pranešimo Nr. 6362629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

UAB "Lintegrita", kodas 302448877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Akcininkų
sprendimas (2024-03-05).

- - -

Skuodo rajono Rukų kaimo bendruomenė, kodas 174165149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 28
Pranešimo Nr. 6362631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

NORDLANDIC, UAB, kodas 303024664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, P. Mašioto g. 8, LT-53448
Pranešimo Nr. 6362632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

MB "Aspotas", kodas 304913990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškių g. 15, LT-10103
Pranešimo Nr. 6362633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo Pavėžupis", kodas 162496878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k.
Pranešimo Nr. 6362634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB Aghdam, kodas 306187976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6362635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-04).

- - -

MB "Du jurginai", kodas 305292903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jurginų g. 2A, LT-62471
Pranešimo Nr. 6362636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Mažeikių karate klubas "Vytis", kodas 193283515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53, LT-89178
Pranešimo Nr. 6362637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Gumesta", kodas 302817139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-33, LT-91254
Pranešimo Nr. 6362638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

SWYRE Tech UAB, kodas 306018442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Arno autoservisas", kodas 305564933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atgimimo g. 2, LT-53254
Pranešimo Nr. 6362640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Rasius", kodas 304052143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2, LT-06113
Pranešimo Nr. 6362641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "NT patarimai", kodas 305209156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 45-1, LT-14265
Pranešimo Nr. 6362642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Kurtarita", kodas 304432918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46A-12, LT-44240
Pranešimo Nr. 6362643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB "Maleksa", kodas 304829987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11, LT-84159
Pranešimo Nr. 6362644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

V. Patacko personalinė įmonė, kodas 165193263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-34, LT-67126
Pranešimo Nr. 6362645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Lanola", kodas 304217965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6362646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

VšĮ "Geltonas pasaulis", kodas 306676846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-75, LT-37362
Pranešimo Nr. 6362647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

DSO Line, UAB, kodas 111778078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-26, LT-04304
Pranešimo Nr. 6362648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Lavalis", kodas 304746064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6362649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Loketa", kodas 303457480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Šilumos sprendimai", kodas 300663849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 37-2, LT-00153
Pranešimo Nr. 6362651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Irada", kodas 300060363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101, LT-44426
Pranešimo Nr. 6362652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 90

- - -

UAB ZENA IR KO, kodas 302979874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-25, LT-51433
Pranešimo Nr. 6362653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

MB Norder, kodas 305735875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6362654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6362655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Interjero ekspertai", kodas 304992945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debesų g. 27B-1, LT-92347
Pranešimo Nr. 6362656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-06).

- - -

MB "Husbo Bygg", kodas 305992364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6362657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 91

- - -

UAB "Meno erdvės", kodas 302779603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6362658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-06).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė Two", kodas 305185901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6362659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-04).

- - -

MB BA solutions, kodas 306166398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-69, LT-08217
Pranešimo Nr. 6362660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Rymgo, kodas 306267949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "Padelio turnyrai", kodas 306679479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-8, LT-63311
Pranešimo Nr. 6362662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-32, LT-36136
Pranešimo Nr. 6362663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Jurbarko šunų klubas "Letena", kodas 306158597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 3-54, LT-95204
Pranešimo Nr. 6362664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

VšĮ "AK2" Vilniaus Padelio Arena, kodas 306697153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6362665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

UAB Vidiškių ūkis, kodas 303279241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k., Žiedo g. 10, LT-85105
Pranešimo Nr. 6362666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-03-04).

- - -

MB "Restoranų konsultacijos", kodas 305903419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109, LT-03111
Pranešimo Nr. 6362667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-27); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-27).

- - -

MB "Msiren media", kodas 305736048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80A, LT-76370
Pranešimo Nr. 6362668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaresta", kodas 135227610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6362669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-03-04).

- - -

MB FA projektai, kodas 302628448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vyšnių g. 6, LT-54466
Pranešimo Nr. 6362670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lietuvos verslo sprendimai"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą. (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą ir patvirtinti naują
nuostatų redakciją. (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMIKA", kodas 148196481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 102, LT-37380
Pranešimo Nr. 6362671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB ELEVYT, kodas 161757955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "EJ-apdaila", kodas 305845097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6362673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Kalvelių bendruomenės centras, kodas 300994621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Bažnyčios g. 7A-3, LT-13149
Pranešimo Nr. 6362674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

VšĮ DVIDEŠIMT LAŠŲ, kodas 305642428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6362676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k. 7, LT-15141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6362677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB Iresta, kodas 304585166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6362678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB Beyond Analysis, kodas 305241969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

Vilniaus rajono Mostiškių kaimo bendruomenė, kodas 300671162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Laisvės 2-oji g. 2, LT-15222
Pranešimo Nr. 6362680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

Vidmanto Andrijaičio įmonė, kodas 145788225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ąžuolų g. 3, LT-80113
Pranešimo Nr. 6362681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB ARNWILL Logistics&Transporters, kodas 306680079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6362682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-06).

- - -

MB "Mūsų miškai", kodas 306078749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6362683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Dominauta, kodas 306173122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165
Pranešimo Nr. 6362684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-01).

- - -

Steinmuller Babcock Environment GmbH Lietuvos filialas, kodas 302635371
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6362685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Ataskaitų
informacija (nevalstybine kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE SOL", kodas 122276116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14D-2, LT-14192
Pranešimo Nr. 6362686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Armosta", kodas 304825921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6362687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

MB "Varikliai urmu", kodas 305758685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6362689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-03-05).

- - -

VšĮ "Stebėk teises", kodas 305654932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6362690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-03-04).

- - -

Langų sandėlis, MB, kodas 306339220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Nausodžio g. 14, LT-90154
Pranešimo Nr. 6362691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "TRANSREISAS", kodas 300632017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ragožiškių k., Vilniaus g. 60, LT-17267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6362692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Aivima", kodas 305947508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Birutės g. 4-2, LT-25129
Pranešimo Nr. 6362693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB AG Projects, kodas 306236373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-40, LT-93150
Pranešimo Nr. 6362694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Ocean plus", kodas 304500721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-25, LT-94128
Pranešimo Nr. 6362695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Statybos remonto uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVAS", kodas 122627864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-33, LT-02161
Pranešimo Nr. 6362696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB NAVARA LT, kodas 306107421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Pajiesio kel. 36, LT-53293
Pranešimo Nr. 6362698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Šakių rajono sporto klubų sąjunga, kodas 303033738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6362700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6362701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Kauno Panemunės bendruomenė, kodas 135996046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 26, LT-45318
Pranešimo Nr. 6362702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

MB AerAlma, kodas 306693660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-7, LT-01217
Pranešimo Nr. 6362703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Žemaičių krašto etnokultūros centras, kodas 177412124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15, LT-99206
Pranešimo Nr. 6362704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-03-04).

- - -

UAB "Orius tech", kodas 303160988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6362705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB Stabili įmonė, kodas 303421527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Dodoma", kodas 304485059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

We Block, UAB, kodas 304789489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6362708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-03-04).

- - -

Asociacija "Mažeikių gatvės gimnastai", kodas 304499315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 4, LT-89216
Pranešimo Nr. 6362709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kodas 300581779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6362710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

"ŠV. ADALBERTO - LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS - RITERIŲ ORDINAS", kodas 304341799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2024-03-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2024-03-04).

- - -

MB Daivos masažai, kodas 306269875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 9-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6362712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "JAKO SPORTAS", kodas 300119559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 21-10, LT-35185
Pranešimo Nr. 6362713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

E energija development UAB, kodas 306671023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6362714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

Giedriaus Dailidonio įmonė, kodas 145828552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 26A, LT-76157
Pranešimo Nr. 6362715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

MB "PEČIALINDA", kodas 305569193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Piliakalnio g. 16, LT-59375
Pranešimo Nr. 6362716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

V. Boculo firma "Liuksona", kodas 134817031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-23, LT-44457
Pranešimo Nr. 6362717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

Asociacija "Vaikystės svajonė", kodas 305218187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 63D, LT-86160
Pranešimo Nr. 6362718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Buktrans, UAB, kodas 306013203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-66, LT-95195
Pranešimo Nr. 6362720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

MB "Furnideja", kodas 305734428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 20, LT-53153
Pranešimo Nr. 6362721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "GSKS", kodas 300022811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-1, LT-11205
Pranešimo Nr. 6362722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 104

- - -

UAB "Palangos baldai", kodas 304157190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6362723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UAB "Septyni septyniolika", kodas 303144496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-18, LT-08322
Pranešimo Nr. 6362724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

MB "Timosa", kodas 304446985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ližiškių g. 14, LT-10239
Pranešimo Nr. 6362725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Rytas kartu", kodas 303375407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-13, LT-01141
Pranešimo Nr. 6362726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "SL Mobile", kodas 302687418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11, LT-84159
Pranešimo Nr. 6362727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Daviva", kodas 302600185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6362728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įgaliojimo suteikimo (2024-02-27);
Įstatai (2024-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-27).

- - -

UAB "Lithuanian Invest", kodas 305756403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6362729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB "Sava komanda", kodas 159969029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Juozapavos tak. 45, LT-54371
Pranešimo Nr. 6362730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Šventės idilija, kodas 306226297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A-6, LT-02105
Pranešimo Nr. 6362731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "Vi Racing", kodas 306693379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-30, LT-94118
Pranešimo Nr. 6362732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-29).

- - -

Harmonista UAB, kodas 305039280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-45, LT-51284
Pranešimo Nr. 6362733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Minva", kodas 303953882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 195, LT-72191
Pranešimo Nr. 6362734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

Mažoji bendrija Mini deal, kodas 306260716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-18, LT-07134
Pranešimo Nr. 6362735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Solar SK Baltic", kodas 306199081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių skg. 2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6362736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Asociacija Melkio žirgai, kodas 306242579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pašurnės k. 2, LT-14245
Pranešimo Nr. 6362737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

Antano Vyšniausko paminklų dirbtuvė, kodas 170750988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kalveliškių k., Sodininkų g. 25, LT-59270
Pranešimo Nr. 6362738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, pasikeitusių vadovo ir
savininko duomenų įregistravimo (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-21).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pelėdžiukas", kodas 306140097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 19, LT-48310
Pranešimo Nr. 6362739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

UAB "Verslo tandemas", kodas 304705683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Celonas", kodas 302854753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6362741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

Green Nation LT UAB, kodas 306678516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01); Užsienio asmens pasas (2024-03-01).

- - -

UAB "Cirtana", kodas 125301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-9, LT-10316
Pranešimo Nr. 6362743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų galimybės", kodas 302476563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-23, LT-08337
Pranešimo Nr. 6362744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Supakis", kodas 304074645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 165, LT-44100
Pranešimo Nr. 6362745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Kdata", kodas 306148998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pilaitės g. 3A, LT-92284
Pranešimo Nr. 6362746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Vensena", kodas 305290902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Koratus", kodas 305610697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6362748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-05).

- - -

MB "KarLaura", kodas 306249285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuonės aklg. 15, LT-46148
Pranešimo Nr. 6362749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Aidrida", kodas 303464891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 8, LT-38410
Pranešimo Nr. 6362750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB GrainTech, kodas 306681640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 114A, LT-47252
Pranešimo Nr. 6362751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Modon capital UAB, kodas 306098424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1F-R1, LT-00126
Pranešimo Nr. 6362752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 110

- - -

Vytauto Litvino gamybinė komercinė įmonė, kodas 165767377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6362753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas / Individualios įmonės savininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Staksara", kodas 306295610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8, LT-28334
Pranešimo Nr. 6362754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "HouseLine LT", kodas 302485701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 121, LT-11115
Pranešimo Nr. 6362755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UAB "PIZZA TRUCK", kodas 305617528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 111

- - -

UAB "Somnus LT", kodas 304797888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3, LT-01210
Pranešimo Nr. 6362757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

"Antano Grigaičio statyba", UAB, kodas 304849872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-17, LT-87121
Pranešimo Nr. 6362758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

MB "Benas", kodas 304227849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Pabrėžos g. 14, LT-10258
Pranešimo Nr. 6362759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Vytauto Galdiko įmonė, kodas 176612570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Taikos g. 41, LT-75342
Pranešimo Nr. 6362760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-04).

- - -

MB "Igal", kodas 306229165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06); Įgaliojimas (2023-03-03); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

MB "RIGINTA", kodas 120828377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 7, LT-01214
Pranešimo Nr. 6362762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RIGINTA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-03-04); Įgaliojimas (2024-03-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "MELGĖ", kodas 306376044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Naujokų g. 4, LT-55402
Pranešimo Nr. 6362763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

MB "Clywer", kodas 306137158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "EUROGRAND LT", kodas 302823925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB River rock, kodas 306165691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-52, LT-54358
Pranešimo Nr. 6362766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "BankromaX", kodas 125929113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6362767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB VTTLogistics, kodas 306337785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6362768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Norberto Matulio veterinarinė firma, kodas 161252682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava
Pranešimo Nr. 6362769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyrius, kodas 188677437
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 42, LT-44240
Pranešimo Nr. 6362770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-13); Nuostatai
(2024-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo, priėmimo
data 2024-01-17, įsigaliojimo data 2024-01-18, identifikacinis kodas TAR Nr. 2024-00675, registravimo TAR data
2024-01-17 (2024-02-13); Įgaliojimas (2024-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGVA", kodas 178249324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 6362771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB "Smiltys", kodas 304996210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16, LT-91232
Pranešimo Nr. 6362772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-06).

- - -

Asociacija "Žiogelio šeima", kodas 306180177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 11, LT-20175
Pranešimo Nr. 6362773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Protokolas (2024-03-04); Įstatai
(2024-03-04).

- - -

I. Palancevič įmonė, kodas 123765334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-34, LT-07105
Pranešimo Nr. 6362774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-04); Atstovavimo sutartis (2024-03-04).

- - -

UAB FARIS INVESTMENT COMPANY, kodas 211787270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 16, LT-09312
Pranešimo Nr. 6362775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Kasandrius, kodas 305885120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Sepijoniškių k., Beržų g. 7, LT-56278
Pranešimo Nr. 6362776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10, LT-94178
Pranešimo Nr. 6362778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2024-03-01); Įgaliojimas (2024-03-01); Užsienio asmens
pasas (2024-03-01).

- - -

UAB "Šatijų dvaro rezidencija", kodas 304642610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 61, LT-54432
Pranešimo Nr. 6362779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6362780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Akcininkų
sprendimas (2024-03-01).

- - -

Klubas "Snaigida", kodas 303037220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6362781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "Atilius LT", kodas 303371106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Prautas", kodas 306455723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 5-oji g. 20, LT-18171
Pranešimo Nr. 6362783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Intromera", kodas 304841249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13, LT-92235
Pranešimo Nr. 6362784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Vilaturas", kodas 302812715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Valteriškės g. 24, LT-00102
Pranešimo Nr. 6362785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Bartkuškio kaimo bendruomenė, kodas 306622713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 117

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Užublendžių k., Sidabrinių Lankų g. 17A, LT-19162
Pranešimo Nr. 6362786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 19, LT-89229
Pranešimo Nr. 6362787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB "Apskaitos patarėjas", kodas 302931071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-52, LT-07174
Pranešimo Nr. 6362788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Vėjo nauda", kodas 302412557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Briedžių g. 50, LT-71473
Pranešimo Nr. 6362789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų pakeitimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

Papilio bendruomenė, kodas 155321832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 21, LT-41225
Pranešimo Nr. 6362790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 118

Arvydo Lomsargio IĮ, kodas 306617805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-01).

- - -

UAB "AEROSERVISAS", kodas 300085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 11, LT-14263
Pranešimo Nr. 6362792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

Agluonų kaimo bendruomenė "Zubovų dvaras", kodas 153272532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6362793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

J. Gruzdžio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 249633860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-33, LT-63359
Pranešimo Nr. 6362794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-05).

- - -

MB "Dviračių servisas", kodas 306256162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Švenčionių komunalinis centras", kodas 178602952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lauko g. 6, LT-18127
Pranešimo Nr. 6362796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-03-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Devima", kodas 303242353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eloserta", kodas 304541141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dimova", kodas 305723378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 15, LT-91290
Pranešimo Nr. 6362799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Argė", kodas 304599963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6362800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Asociacija "Makniūnų sodžiaus bendruomenė", kodas 300095930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 120

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 6362801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

M&J New Tech limited UAB, kodas 305987431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Algirdo Pudinsko prekybos firma, kodas 165742751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 39A, LT-69216
Pranešimo Nr. 6362803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

MB Vitis.lt, kodas 303012128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas (2024-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-01).

- - -

UAB "Ansenta", kodas 306547602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6362805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 121

UAB "Jotvidus", kodas 168570545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 9, LT-38310
Pranešimo Nr. 6362806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB "Taikomosios fizikos institutas", kodas 302466238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6362807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Draugės, kodas 306697210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 15-31, LT-42154
Pranešimo Nr. 6362808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kino mylios, kodas 306305150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos II k. 2, LT-19170
Pranešimo Nr. 6362809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6362810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

UAB "Gyvenk ir kurk", kodas 306696635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvidžio g. 15, LT-44105
Pranešimo Nr. 6362811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Rezervas", kodas 303290743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-13, LT-50231
Pranešimo Nr. 6362812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Elipsa", kodas 305229415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-34, LT-10318
Pranešimo Nr. 6362813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Aras ir hektaras", kodas 304694557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-15, LT-63168
Pranešimo Nr. 6362814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Vulkanas", kodas 305216567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-22, LT-21113
Pranešimo Nr. 6362815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 123

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji drobelė", kodas 134915671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H, LT-51327
Pranešimo Nr. 6362816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UAB "CAUSA PRIVATA", kodas 302753829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-52, LT-07153
Pranešimo Nr. 6362817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Sporto tėkmė", kodas 306348301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 6362818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Eventus finansai", kodas 300631591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-85, LT-78182
Pranešimo Nr. 6362819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Rimos Radzevičienės įmonė "Šiaurija", kodas 144789153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-18, LT-76276
Pranešimo Nr. 6362820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 124

- - -

UAB "Milzo Lithuania", kodas 305776911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-230, LT-11342
Pranešimo Nr. 6362821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

MB Kastada, kodas 304063855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9, LT-06122
Pranešimo Nr. 6362822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6362823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-03-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Sėkmės tikimybė, kodas 306124748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Rožių g. 7B, LT-14166
Pranešimo Nr. 6362824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "ARCHIMODUS", kodas 302248570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-57, LT-05201
Pranešimo Nr. 6362825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UAB Maidaja, kodas 306691848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6362826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Finansų mylia, MB, kodas 306148208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-18, LT-06109
Pranešimo Nr. 6362827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

"Constructions Services", UAB, kodas 304222880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6362828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Echrois, kodas 306383302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 6-10, LT-00124
Pranešimo Nr. 6362829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Oligarchas, kodas 306354560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-309, LT-68125
Pranešimo Nr. 6362830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

V. Laukaičio projektavimo firma, kodas 147979752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-31, LT-36230
Pranešimo Nr. 6362831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-03-01);
Nuostatai (2024-03-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytesa", kodas 302276616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 39-4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6362832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "Orlvit", kodas 306694538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Tradoka", kodas 305777162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6362835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS SPEKTRAS", kodas 124382431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-101, LT-04103
Pranešimo Nr. 6362836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Altus LT", kodas 304229113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-149, LT-04330
Pranešimo Nr. 6362837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB Igesta, kodas 306239889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 37-15, LT-63154
Pranešimo Nr. 6362838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

UAB "Tordeima", kodas 306402140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6362839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-04); Užsienio asmens pasas
(2024-03-04).

- - -

Lyduokių moterų informacijos ir užimtumo klubas, kodas 303564500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Taikos g. 4-8, LT-20387
Pranešimo Nr. 6362840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

Lietuvos piliečių sąjunga, kodas 191964632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6362841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

Žvejų klubas "Fishing Fanatics", kodas 305652618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6362842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

UAB "Palmetė", kodas 305012116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 6-6, LT-58103
Pranešimo Nr. 6362843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Konstrukcijų planas, MB, kodas 305918556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-36, LT-50242
Pranešimo Nr. 6362844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Minutės", kodas 304964604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6362845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Lietuvos transporto saugos administracija, kodas 188647255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 42, LT-03209
Pranešimo Nr. 6362846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-04); Nuostatai
(2024-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-04); Įgaliojimas (2024-03-04).

- - -

UAB "BALTIJOS LIFTAI", kodas 302496587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6362847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

BUD FINANCIAL UAB, kodas 306254510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6362848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04); Valdybos sprendimas (2024-03-04); Užsienio asmens pasas (2024-03-04); Užsienio asmens pasas
(2024-03-04).

- - -

VŠĮ COEN BACKELANDT FOUNDATION LITHUANIA, kodas 305307885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C, LT-20166
Pranešimo Nr. 6362849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Savininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB ECS European Courier Service, kodas 306642776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-11, LT-04202
Pranešimo Nr. 6362850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-01).

- - -

MB "Jamuna", kodas 304227639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5-18, LT-91275
Pranešimo Nr. 6362851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Romo Floreskul įmonė, kodas 159503362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 1, LT-46159
Pranešimo Nr. 6362852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Staveka", kodas 304640869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6362853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "R Servisas", kodas 305585443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-3, LT-12101
Pranešimo Nr. 6362854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Techninis", kodas 305906739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-18A, LT-44288
Pranešimo Nr. 6362855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Giedrulita", kodas 305359896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-38, LT-04132
Pranešimo Nr. 6362856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas / Sprendimas
(2024-03-04).

- - -

HENRIKO BURKEVIČIAUS įmonė, kodas 144564594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-21, LT-78212
Pranešimo Nr. 6362857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dtl service", kodas 303729350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-801, LT-62175
Pranešimo Nr. 6362858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

MB "Magiškas spindesys", kodas 304760637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-19, LT-49278
Pranešimo Nr. 6362859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Jurginų mėsa", kodas 304239919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jurginų k. 12, LT-20304
Pranešimo Nr. 6362860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Goodparts", kodas 306691976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 30-1, LT-87101
Pranešimo Nr. 6362861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Suvirintojai", kodas 304289434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15-512, LT-28223
Pranešimo Nr. 6362862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Ramasa", kodas 305405500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-11, LT-44283
Pranešimo Nr. 6362863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

LIETUVOS KARAIMŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 191963726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-4, LT-01117
Pranešimo Nr. 6362865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "S-SAI", kodas 303799391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-112, LT-50415
Pranešimo Nr. 6362866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Eu work, kodas 305914141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-06).

- - -

Lietuvos geležinkelių įmonių asociacija, kodas 304949011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6362868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Loreneta", kodas 303429940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kaita Living", kodas 305661122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6362870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

UAB "Dzūkijos apdaila", kodas 302248620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 88-18, LT-62387
Pranešimo Nr. 6362871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Kopa Shop", kodas 306627870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 7-1, LT-00205
Pranešimo Nr. 6362872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Credo" studija, kodas 305271421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 37-8A, LT-00112
Pranešimo Nr. 6362873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas 2", kodas 305932075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6362874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

Finbee finance 2, UAB, kodas 306146545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB Valmilė, kodas 305575919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-30, LT-68275
Pranešimo Nr. 6362876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Kamo LT", kodas 126063749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10, LT-01400
Pranešimo Nr. 6362877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPORA", kodas 148226024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7B, LT-35104
Pranešimo Nr. 6362878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Plant house, kodas 306370600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Užuovėjos g. 6, LT-96164
Pranešimo Nr. 6362879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Valentino ekskavatorius", kodas 304585853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-44, LT-04109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6362880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Pastatų energija", kodas 304912194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-40, LT-09126
Pranešimo Nr. 6362881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantelė", kodas 300561292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-27, LT-97145
Pranešimo Nr. 6362882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2024-03-04).

- - -

UAB "Agareta", kodas 304088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lithuanian accounting", kodas 305528524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-8, LT-05207
Pranešimo Nr. 6362884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Tribita", kodas 306311267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6362885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Trelo modulinės sistemos", kodas 302709932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R, LT-51191
Pranešimo Nr. 6362886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo metrikos, kodas 306442188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Sargent Logistics Lithuania", kodas 306688834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6362888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

UAB "Sibiro sveikata", kodas 302560260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 15A, LT-09133
Pranešimo Nr. 6362889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Raphael invest", kodas 306147273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB VILJOSTA, kodas 302741976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 6, LT-14160
Pranešimo Nr. 6362891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skrtechnika, kodas 306624511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-24, LT-06287
Pranešimo Nr. 6362892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Namo Laisvės al. 35 Kaune savininkų bendrija, kodas 304934721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 35, LT-44311
Pranešimo Nr. 6362893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-20); Įstatai (2024-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-20).

- - -

UAB "RETAL Lithuania", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14A, LT-25121
Pranešimo Nr. 6362894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-28); Įstatai (2024-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-28).

- - -

MB DI modelis, kodas 306440365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6362895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Karera", kodas 303074507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-22, LT-50238
Pranešimo Nr. 6362896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "HM12", kodas 142156779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-9, LT-92128
Pranešimo Nr. 6362897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307
Pranešimo Nr. 6362898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-03-04).

- - -

UAB Panevėžio bankrotų administravimo biuras, kodas 302319252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4, LT-36237
Pranešimo Nr. 6362899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05).

- - -

UAB Ritos švara, kodas 305607523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-7, LT-35101
Pranešimo Nr. 6362900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 140

- - -

Trade maslina UAB, kodas 306388648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-15, LT-14196
Pranešimo Nr. 6362901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "Amadeina", kodas 306690511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6362902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06).

- - -

UniLed LT, MB, kodas 306295966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6362903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "CityVet", kodas 305586189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6362904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Finansų asistentė", kodas 305287201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Tulpių g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6362905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Nulismėnulis, kodas 306689936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20P K1-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6362906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "Weffer", kodas 305548690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-211, LT-06122
Pranešimo Nr. 6362907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Sandoris LT", kodas 304297228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-218, LT-03223
Pranešimo Nr. 6362908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Lomvesta, kodas 305753777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 25A, LT-54349
Pranešimo Nr. 6362909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Rostada, kodas 306120746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 10, LT-12205
Pranešimo Nr. 6362910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Prekybos centrų valdymas", kodas 304874886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6362911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Amor LT", kodas 304538597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6362912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-22).

- - -

UAB "Baltijos paslaugos", kodas 304448993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6362913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

R. Morkūnienės individuali įmonė, kodas 168041691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-83157
Pranešimo Nr. 6362914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-05).

- - -

MB "Rezultatas plius", kodas 304139502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-10, LT-68162
Pranešimo Nr. 6362915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2024-03-06).

- - -

UAB "Dvitėjinių sijų sistemos", kodas 305102745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6362916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Auditransa", kodas 305999266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18, LT-69159
Pranešimo Nr. 6362917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "DEMAVA", kodas 302545340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries skg. 7, LT-90167
Pranešimo Nr. 6362918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB Kūrybos grupė, kodas 304852249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Direta", kodas 302614726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6362920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Renginiai, kodas 306652457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16, LT-01403
Pranešimo Nr. 6362921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas / Nario sprendimas
(2024-03-05).

- - -

VšĮ "Soulsiart", kodas 305484280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Dalininkų sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB RM HEADWAY, kodas 306119765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26, LT-62461
Pranešimo Nr. 6362923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių šilumos tinklai", kodas 174409393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 22, LT-71116
Pranešimo Nr. 6362924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-04).

- - -

MB Warm House LT, kodas 306124417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 157, LT-25126
Pranešimo Nr. 6362925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 145

- - -

MB Apskaitos ryšiai, kodas 306325295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 49-9, LT-28166
Pranešimo Nr. 6362926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Namai group, kodas 306114679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 11, LT-55327
Pranešimo Nr. 6362927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6362928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu "Veloprofs.lv" filialas, kodas 306323974
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-03-04).

- - -

UAB MedUS Medical, kodas 306252616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6362930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-03-04).

- - -

UAB "D RENT", kodas 304210643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10, LT-94177
Pranešimo Nr. 6362931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

InnoFort UAB, kodas 306389141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6362932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Korada", kodas 302409618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1, LT-36101
Pranešimo Nr. 6362933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Patatos bistro, kodas 303099229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6362934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB "Nenerita", kodas 305361331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Stakių k., Pavarių g. 12, LT-29175
Pranešimo Nr. 6362935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas / sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk pirmas pagalbos teikėjas", kodas 306292176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-226, LT-04324
Pranešimo Nr. 6362936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

IĮ "E-VARTAI", kodas 302295004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Šniukonių k. 10A, LT-82214
Pranešimo Nr. 6362937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Kaita International Services", kodas 306170197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B, LT-09313
Pranešimo Nr. 6362938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

MB "Kepi verdi", kodas 304171603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Strepeikių k., Lukštų g. 17, LT-42202
Pranešimo Nr. 6362939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Ąžuolinių kaimo bendruomenė, kodas 300026119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 7, LT-64319
Pranešimo Nr. 6362940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

"Pseudokodas", MB, kodas 305069124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6362941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6, LT-35143
Pranešimo Nr. 6362942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pareigų pratęsimo iki naujo vadovo paskyrimo (2024-03-05).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 67-174, LT-91100
Pranešimo Nr. 6362943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nulinė kopija", kodas 305146147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6362944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Protokolas (2024-03-06).

- - -

V. Einikio firma "Montekristas", kodas 163952128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 2, LT-97266
Pranešimo Nr. 6362945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-05).

- - -

B. Sladkevičienės įmonė "Akela", kodas 280206530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 12, LT-87130
Pranešimo Nr. 6362946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB Blomstradom, kodas 306099800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Durpių g. 2A-1, LT-14101
Pranešimo Nr. 6362947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Klopsa", kodas 304411354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "CONDADO HILLS", kodas 300110236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6362949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Palantas", kodas 303058969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-43, LT-07153
Pranešimo Nr. 6362950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Žemvyga", kodas 304758903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 8, LT-90110
Pranešimo Nr. 6362951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Kauno literatūros biuras, kodas 306697089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-24, LT-50192
Pranešimo Nr. 6362952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Delura", kodas 303394133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "KJ Republic", kodas 306102171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6362954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Trys DK", kodas 305998748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-20, LT-68193
Pranešimo Nr. 6362955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

MB "SRT Memel", kodas 306696731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aukštagirių g. 15, LT-92187
Pranešimo Nr. 6362956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-64, LT-03201
Pranešimo Nr. 6362957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Logimeta", kodas 305232774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 39, LT-67115
Pranešimo Nr. 6362958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Keturnaujienos bendruomenės centras, kodas 174826878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Užsienių k.
Pranešimo Nr. 6362959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "ZURICH INVEST CORP", kodas 306697064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nibragalio k., Ringužio g. 9, LT-38135
Pranešimo Nr. 6362960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITANIKA", kodas 121704674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-5A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6362961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "YE International", kodas 111484297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6362962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41, LT-12121
Pranešimo Nr. 6362963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-29 (2024-03-04).

- - -

MB Vtransportas, kodas 305481398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Žemdirbių g. 15, LT-21214
Pranešimo Nr. 6362964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Įgaliojimas (2023-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKYS", kodas 144554671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117, LT-78152
Pranešimo Nr. 6362965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 153

Viešoji įstaiga "Šviesokaita", kodas 125450878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A, LT-09307
Pranešimo Nr. 6362966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Viola medica", kodas 305503930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41, LT-19170
Pranešimo Nr. 6362967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "PLATENIŠKĖS", kodas 186081132
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 15, LT-06229
Pranešimo Nr. 6362968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-01).

- - -

MB Hildus, kodas 306456565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-32, LT-55212
Pranešimo Nr. 6362969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

MB "Tuko skanėstai", kodas 304484886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 47, LT-84120
Pranešimo Nr. 6362970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 154

584-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93A, LT-07101
Pranešimo Nr. 6362971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir įstatų
įregistravimo (2024-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-28); Įstatai (2024-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-28).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6362972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB Enesolis, kodas 306084168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 11T, LT-44105
Pranešimo Nr. 6362973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-19 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Mickoma", kodas 301602564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Bagdonavo al. 2-3, LT-90306
Pranešimo Nr. 6362974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Haleta", kodas 305692915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7, LT-99148
Pranešimo Nr. 6362975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Growth Solutions, kodas 305580001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-76, LT-07173
Pranešimo Nr. 6362976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Ekošildymas", kodas 304761963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6362977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

MB MCR Ship Repair Management, kodas 306689651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Giraitės g. 4-1, LT-93201
Pranešimo Nr. 6362978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Veiverių 72", kodas 306195211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 72, LT-46211
Pranešimo Nr. 6362979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

Growe, UAB, kodas 306217775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 156

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-13, LT-10109
Pranešimo Nr. 6362980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-06).

- - -

Žemės ūkio paslaugų asociacija "Šatrijos papėdė", kodas 180764954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 18, LT-88227
Pranešimo Nr. 6362981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Libered", kodas 302282722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6362982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Didelis storas šuo", kodas 304890495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 20-2, LT-92237
Pranešimo Nr. 6362983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Varlinukas", kodas 302092609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 41, LT-02245
Pranešimo Nr. 6362984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 157

MB "Tobulumo vizija", kodas 304783326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2, LT-11111
Pranešimo Nr. 6362985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Tuitra", kodas 305399556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Tuitų k. 1, LT-40437
Pranešimo Nr. 6362986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Veldmeta", kodas 304908947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smeltalės g. 33-1, LT-96157
Pranešimo Nr. 6362987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05).

- - -

HyperOps, UAB, kodas 300044099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6362988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "B4B LT", kodas 306002580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18, LT-69159
Pranešimo Nr. 6362989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 158

- - -

UAB "Tartas", kodas 305637445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22, LT-18213
Pranešimo Nr. 6362990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-04 (2024-03-04).

- - -

565-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286B-8, LT-08317
Pranešimo Nr. 6362991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2024-03-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Galvena", kodas 306666656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6362992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Viledus", kodas 304652871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6362993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", Grigiškės, Vilnius, kodas 300083522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Mokyklos g. 4A-2, LT-27105
Pranešimo Nr. 6362994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2024-03-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Di med cito", kodas 306030416
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Varpės g. 8, LT-55302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6362995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

Vadaktų kaimo bendruomenė, kodas 171772133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 6362996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

Nordintel, MB, kodas 306153529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-5, LT-06243
Pranešimo Nr. 6362997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodahena", kodas 135589431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Jūros tak. 18, LT-53118
Pranešimo Nr. 6362998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Seminarų studija", kodas 305727298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Rožių g. 7B, LT-14166
Pranešimo Nr. 6362999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6363000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Kuolakasių kaimo bendruomenė, kodas 302777082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Kuolakasių k. 1B, LT-33240
Pranešimo Nr. 6363001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

MB Šuns reikalai, kodas 305973093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-36, LT-03125
Pranešimo Nr. 6363002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Anykščių Jurzdiko bendruomenė, kodas 303502356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 41, LT-29145
Pranešimo Nr. 6363003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

MB MG inovacija, kodas 306095549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6363004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB Livreta, kodas 305668985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6363005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Lumont, kodas 306372918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 32, LT-00215
Pranešimo Nr. 6363006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas (2024-03-04).

- - -

Virginijaus Gailiaus įmonė, kodas 176600835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Simėnų k., Dionizo Poškos g. 34, LT-75224
Pranešimo Nr. 6363007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Vežėjas", kodas 304817401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-38, LT-07193
Pranešimo Nr. 6363008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Autobarakuda", kodas 305260713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 16, LT-14180
Pranešimo Nr. 6363009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Laipsnis LT", kodas 304839967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14, LT-74346
Pranešimo Nr. 6363010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Digital freedom, kodas 304123971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-37, LT-68251
Pranešimo Nr. 6363011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB Kaladukas, kodas 306139230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramybės g. 2A, LT-54351
Pranešimo Nr. 6363012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Danutės Balaikienės gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151044882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23-7, LT-68242
Pranešimo Nr. 6363013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2024-03-04).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7, LT-20130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6363014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Alintra", kodas 300598604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 23-15, LT-06225
Pranešimo Nr. 6363015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Swixx Biopharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1-3, LT-01126
Pranešimo Nr. 6363016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Akcininkų
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6363017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Baltic Sea Brothers", kodas 306697751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6363018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "JTMC", kodas 120355294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105, LT-08219
Pranešimo Nr. 6363019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

UAB ENAMAS, kodas 305874088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6363020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Krusalis", kodas 304754805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 18-1, LT-08416
Pranešimo Nr. 6363021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-06).

- - -

MB "Nordic algorithms", kodas 306106305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 45-3, LT-21117
Pranešimo Nr. 6363022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų žmonių ansamblių asociacija "Ratelis", kodas 300656502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 6363023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Football club "Brasileiro", kodas 306693272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6363024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-03).

- - -

MB Gstn group, kodas 306370479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 118-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6363025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Edenta", kodas 304239901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-50, LT-49466
Pranešimo Nr. 6363026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6363027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMILADĖ", kodas 142054450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 5-1, LT-91188
Pranešimo Nr. 6363028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Petrolina", kodas 304177595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Statybų asistentas", kodas 305552144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6363030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6, LT-52490
Pranešimo Nr. 6363031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREGA", kodas 124970160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 41, LT-08431
Pranešimo Nr. 6363032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 167

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKI", kodas 120371494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6363033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Esmada", kodas 306676732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6363034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Finansinių technologijų industrija", kodas 305097928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Varpės g. 5, LT-55302
Pranešimo Nr. 6363035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB Fantransa, kodas 306288402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6363036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "ALNAMI", kodas 306120924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-48, LT-92246
Pranešimo Nr. 6363037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 168

- - -

UAB "Vileka", kodas 110353672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 8-1, LT-02210
Pranešimo Nr. 6363038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Vilniaus "Sostinės" gimnazija, kodas 304075188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 30, LT-07171
Pranešimo Nr. 6363039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-04); Nuostatai
(2024-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-04).

- - -

UAB "Litledas", kodas 304090304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-101, LT-02184
Pranešimo Nr. 6363040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Lekėčių bendruomenės asociacija, kodas 302477124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15D-3, LT-71226
Pranešimo Nr. 6363041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

Mekių kaimo bendruomenė, kodas 157699567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Mekių k.
Pranešimo Nr. 6363042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Stasio Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 135242480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliakalnio g. 98, LT-53456
Pranešimo Nr. 6363043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-05).

- - -

UAB "Sautoma", kodas 157937787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Joniškio g. 1, LT-84393
Pranešimo Nr. 6363044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Dujimonta", kodas 303203140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 21-2, LT-96231
Pranešimo Nr. 6363045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Domigusta", kodas 305256476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 96-74, LT-62391
Pranešimo Nr. 6363047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "Dantų konstrukcijos", kodas 305766205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 21, LT-46239
Pranešimo Nr. 6363048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188692154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86, LT-44250
Pranešimo Nr. 6363049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-03-01).

- - -

MB "AG grupė", kodas 305812186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 29A, LT-90167
Pranešimo Nr. 6363050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

AB "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6363051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Valdybos sprendimas (2024-03-01).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacija, kodas 191869255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-37, LT-09209
Pranešimo Nr. 6363052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

A. Čiurlionio automobilių remonto įmonė "Autotex", kodas 151078895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 1, LT-68272
Pranešimo Nr. 6363053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB Švykų ministerija, kodas 304080153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6363054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas (2024-03-04).

- - -

MB "Luganas", kodas 305740363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistariškių g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 6363055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

K. Stonkaus personalinė įmonė, kodas 152646190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 33-4, LT-00133
Pranešimo Nr. 6363056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-05).

- - -

UAB "Alta projects", kodas 306673679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-15, LT-76276
Pranešimo Nr. 6363057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del vadovo pakeitimo (2024-03-05).

- - -

MB Tavo statybų partneris, kodas 305597246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų 4-oji g. 8, LT-95406
Pranešimo Nr. 6363058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Straitis", kodas 304943535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6363059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Regutekas", kodas 305700924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Purienų g. 12, LT-96218
Pranešimo Nr. 6363060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "SPV-33", kodas 306200719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6363061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
pritarimas (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Transaure", kodas 305615153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 2-6, LT-58105
Pranešimo Nr. 6363062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-06).

- - -

Kretingos futbolo klubas "Veteranas", kodas 161734433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 22, LT-97150
Pranešimo Nr. 6363063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-03-01).

- - -

MB "INNMARCO", kodas 305659872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26A-4, LT-77169
Pranešimo Nr. 6363064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Sporto klubas "Faiteris", kodas 157049466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-305, LT-55190
Pranešimo Nr. 6363065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB Švenčių namai, kodas 306642947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-26, LT-93179
Pranešimo Nr. 6363066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Švenčių namai); veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Sprendimas
(2024-03-06).

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 11, LT-06228
Pranešimo Nr. 6363067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB "Statana", kodas 305757423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6363068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Art fazė", kodas 306686566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6363069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Kelininkų veteranų klubas "SANKRYŽA", kodas 301730560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26, LT-20122
Pranešimo Nr. 6363070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Bronislovo Burgio labdaros ir paramos fondas, kodas 303480027
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 9, LT-10309
Pranešimo Nr. 6363071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 175

- - -

Nordic Door Components UAB, kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6363072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB Paradise lifts, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-28
(2024-02-28).

- - -

MB "Uduza", kodas 306321592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6363074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-05).

- - -

IĮ "Finansiniai rodikliai", kodas 300535080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-3, LT-51323
Pranešimo Nr. 6363075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "Lituvana", kodas 304859642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6363076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 176

UAB "Aukštaitijos vėjas", kodas 305932253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6363077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05).

- - -

Sadaberg UAB, kodas 306583096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6363078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MSP IT, UAB, kodas 306696343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 5-38, LT-55209
Pranešimo Nr. 6363079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Jūratės Dzimidienės įmonė, kodas 171427361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 15-17, LT-82319
Pranešimo Nr. 6363080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Savininko sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

Zigmanto Skrinsko įmonė, kodas 185326696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 92, LT-70133
Pranešimo Nr. 6363081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 177

Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 100, LT-35116
Pranešimo Nr. 6363082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2024-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Nuostatai (2024-02-19); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio
skyriaus nuostatų patvirtinimo pakeitimo, priėmimo data 2024-01-17, įsigaliojimo data 2024-01-18, identifikacinis kodas
TAR Nr. 2024-00675, registravimo TAR data 2024-01-17 (2024-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl 2023-12-29 įsakymo Nr. V-530 korektūros klaidos ištaisymo, priėmimo data 2024-01-03,
įsigaliojimo data 2024-01-04, identifikacinis kodas TAR Nr. 2024-00087, registravimo TAR data 2024-01-03 (2024-02-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos
Panevėžio skyriaus nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-12-29, įsigaliojimo data 2023-12-30, identifikacinis kodas
TAR Nr. 2023-25897, registravimo TAR data 2023-03-29 (2024-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti direktoriaus pareigas (2024-02-19); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-19).

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Važatkiemio k., Liepų g. 198, LT-59327
Pranešimo Nr. 6363083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B, LT-49473
Pranešimo Nr. 6363084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Body Sculptors", kodas 303015416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-28, LT-49204
Pranešimo Nr. 6363086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Infimeda, kodas 305931112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-11, LT-92113
Pranešimo Nr. 6363087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06).

- - -

UAB "Dar 3", kodas 304745934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 26-8, LT-90312
Pranešimo Nr. 6363088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Vitelma", kodas 302585826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Beržų g. 11, LT-90422
Pranešimo Nr. 6363089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

V. Kačerausko individuali įmonė, kodas 163749398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6363090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

Raimundo Bulavo įmonė, kodas 135201327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-16, LT-48172
Pranešimo Nr. 6363091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "BTT prekyba", kodas 300014405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 34, LT-02213
Pranešimo Nr. 6363092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

MB "Deideka", kodas 303367563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-3, LT-44321
Pranešimo Nr. 6363093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Lokema", kodas 304042722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kauno g. 23, LT-57210
Pranešimo Nr. 6363094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "STATYBA AS", kodas 306127744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Lakštingalų g. 7, LT-92333
Pranešimo Nr. 6363095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Valentinos Mikelaitienės įmonė, kodas 145670255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-14, LT-78173
Pranešimo Nr. 6363096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, atstovavimo taisyklės ir nuostatų
įregistravimo (2024-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-03-01).

- - -

Gedimino Čivinsko individuali įmonė, kodas 165228981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Draugystės g. 62, LT-67130
Pranešimo Nr. 6363097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

BASF UAB, kodas 300052295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6363098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-01); Įgaliojimas (2024-03-01); Užsienio asmens pasas (2024-03-01).

- - -

UAB "Miesto projektas", kodas 303446377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gvazdikų g. 31, LT-46316
Pranešimo Nr. 6363099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

MB "Prokomfortas", kodas 306393613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6363100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantijų karalius", kodas 300631399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21-34, LT-46274
Pranešimo Nr. 6363101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6363102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-03-04).

- - -

MB "MBM construction", kodas 306129389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6363103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "JT engineering", kodas 306049224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-33, LT-47136
Pranešimo Nr. 6363104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06).

- - -

UAB "Regatrans", kodas 304436884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 20, LT-42346
Pranešimo Nr. 6363105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-04).

- - -

MB "Statyba 365", kodas 306697324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A, LT-91129
Pranešimo Nr. 6363106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MALUfit", kodas 304679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6363107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Unique Trade Options, kodas 305527326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161, LT-52315
Pranešimo Nr. 6363108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

MB "BUHALTERIO PASLAUGOS", kodas 302979479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-5, LT-49278
Pranešimo Nr. 6363109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Oktransa", kodas 304562573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 19, LT-14197
Pranešimo Nr. 6363110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Auvitras", kodas 304451530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 23, LT-68269
Pranešimo Nr. 6363111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04).

- - -

UAB "Zardranga", kodas 304029319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6363112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

VšĮ "Sėkmės sausainiai", kodas 303292438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 11-oji g. 40, LT-14285
Pranešimo Nr. 6363113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB "Sielos draugas", kodas 306335040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6363114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Pauliaus ūkis", kodas 304196916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pakrovų k., Vilniaus g. 15, LT-59374
Pranešimo Nr. 6363115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Buitinė technika "Techbuta", kodas 304919502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6363116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

AS AXIS Tech Estonia filialas Lietuvoje, kodas 304716498
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6363117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-05).

- - -

MB Elektrėnų NT grupė, kodas 304094270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9A, LT-26127
Pranešimo Nr. 6363118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Vėjo forma", kodas 305771405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6363119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją (2024-03-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-01).

- - -

AUDRONĖS GALINIENĖS įmonė "Augvina", kodas 144016473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rožių g. 27, LT-76326
Pranešimo Nr. 6363120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

MB "HARD METALAS", kodas 305620691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 185

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Anyžių g. 21, LT-96388
Pranešimo Nr. 6363121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17, LT-56404
Pranešimo Nr. 6363122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-1, LT-90313
Pranešimo Nr. 6363123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JADGINTA", kodas 302495688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11, LT-84159
Pranešimo Nr. 6363124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Ap logic, kodas 305807641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6363125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 186

UAB "Avorsa", kodas 304231623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Gabriel invest", kodas 306144875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6363127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6363128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

Biržų bitininkų draugija "Bitė", kodas 306642961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Palaukės g. 17, LT-41188
Pranešimo Nr. 6363129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB Turtas", kodas 302575732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6363130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "Gyvas garsas", kodas 305084521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Česlovo Milošo g. 24, LT-14176
Pranešimo Nr. 6363131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05).

- - -

UAB "Roletra", kodas 303389691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-38, LT-07116
Pranešimo Nr. 6363132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-26).

- - -

UAB "BALSTILA", kodas 135902431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-1, LT-49148
Pranešimo Nr. 6363133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Radė", kodas 159798731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 3, LT-53288
Pranešimo Nr. 6363134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12, LT-93104
Pranešimo Nr. 6363135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

Vlado Dabravolsko firma "Remobilis", kodas 149992570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 188

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54, LT-62382
Pranešimo Nr. 6363136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

A. Bumblio firma "GINARVĖ", kodas 183764856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 5, LT-92338
Pranešimo Nr. 6363137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

MB Už bevertes paslaugas, kodas 306696749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6363138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMUOLIS", kodas 123418173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 8-1, LT-02110
Pranešimo Nr. 6363139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "RM Construction Group", kodas 306385310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6363140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Simteka", kodas 305039070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6363141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6363142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-06).

- - -

MB Gaubas, kodas 305775040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 8-23, LT-59214
Pranešimo Nr. 6363143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

NetNordic Lithuania, UAB, kodas 305289914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6363144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Dovneva", kodas 306333744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6363145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MAS Logistika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB Berry Produce, kodas 306697114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Siaurimaičių k. 9, LT-81112
Pranešimo Nr. 6363146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Misteka", kodas 301844215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šėtos g. 12, LT-36255
Pranešimo Nr. 6363147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Antano Kundroto g. 22, LT-72312
Pranešimo Nr. 6363148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Darna Digital, MB, kodas 306638710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6363149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Darna Digital, UAB); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Nuostatai
(2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-05); Įgaliojimas (2024-03-05).

- - -

UAB Golsta, kodas 300662252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-45, LT-06326
Pranešimo Nr. 6363150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Datanome.AI, UAB, kodas 305671173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6363151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Lonstaira", kodas 305933985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-21, LT-08328
Pranešimo Nr. 6363152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Sprendimas
(2024-03-04).

- - -

UAB "Bam bum bam", kodas 306697541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6363153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saurika", kodas 302721393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bulotų k., Ąžuolo g. 3, LT-55314
Pranešimo Nr. 6363154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Geras kineziterapeutas MB, kodas 306225964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 5A-4, LT-47160
Pranešimo Nr. 6363155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5D, LT-57210
Pranešimo Nr. 6363156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

MB "Moters sveikata", kodas 306395322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-13, LT-08239
Pranešimo Nr. 6363157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Dausvija", kodas 301684675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-203, LT-08221
Pranešimo Nr. 6363158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

Irenos Rutkauskienės įmonė, kodas 135134985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 79-156, LT-49128
Pranešimo Nr. 6363159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko asmens duomenų įregistravimo
(2024-03-05).

- - -

MB Mobile Solutions LT, kodas 305910659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6363160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Darkas", kodas 306670747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 61, LT-91284
Pranešimo Nr. 6363161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Sprendimas
(2024-03-05).

- - -

SL Transport UAB, kodas 306692761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6363162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "KOSVINTA", kodas 306683100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6363163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Vygasta", kodas 304843816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Matiškių k. 12, LT-72497
Pranešimo Nr. 6363164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

UAB Sintitas, kodas 306048720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6363165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

MB Smilgių šeimos ūkis, kodas 304850700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Miknonių k., Palių g. 46, LT-69134
Pranešimo Nr. 6363166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

S. Vincevičiaus personalinė įmonė, kodas 125687172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6363167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-04).

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6363168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-05).

- - -

MB Endoaurum, kodas 306488100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-33, LT-08310
Pranešimo Nr. 6363169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

VšĮ "Geoterminis šildymas ir vandens gręžiniai", kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6363170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-06).

- - -

UAB "DionysosVilnius", kodas 305350057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6363171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pas kaimyną").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 195

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB Contractor group, kodas 306697395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231, LT-47166
Pranešimo Nr. 6363172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Noras", kodas 303126950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Rožių g. 4, LT-13103
Pranešimo Nr. 6363173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas (2024-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ježvitas", kodas 178310841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 1, LT-19117
Pranešimo Nr. 6363174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

RITOS BANDŽIULYTĖS įmonė, kodas 145905721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 4-22, LT-78363
Pranešimo Nr. 6363175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Nuostatai (2024-03-02); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-02).

- - -

UAB "STATRIJA", kodas 306089101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6363176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

QUATTRON MANAGEMENT CONSULTING GMBH filialas, kodas 300111509
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6363177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2024-03-06).

- - -

IĮ "Teisinių paslaugų spektras", kodas 302641673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-47, LT-89220
Pranešimo Nr. 6363178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

G. Ambrazevičiaus personalinė įmonė, kodas 165204553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 5-1, LT-67107
Pranešimo Nr. 6363179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BIOLENDAS, kodas 301127772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6363180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pažyma / Pažyma, dėl kreditorinių
įsiskolinimų (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-03-05).

- - -

UAB "WithMetis Markets", kodas 306075856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6363181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Šilo-Pavėžupis", kodas 162944420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Tujų g. 3, LT-86422
Pranešimo Nr. 6363182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Keltransport", kodas 303094189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-22, LT-08430
Pranešimo Nr. 6363183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-03-05 (2024-03-05).

- - -

MB "Kinezis", kodas 304453983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6363184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Dikara", kodas 304835659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-82, LT-94230
Pranešimo Nr. 6363185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Rilomesta", kodas 304553916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6363186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 198

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Pilkausko UAB, kodas 304501008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6363187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 15D, LT-76182
Pranešimo Nr. 6363189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-03).

- - -

Druskininkų gidų asociacija, kodas 300135830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6363190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

MB Endofitomedika, kodas 306215571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-1, LT-08239
Pranešimo Nr. 6363191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 199

- - -

UAB "DEART", kodas 301791766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Klimato ir šaldymo grupė, kodas 304916890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 56-5, LT-02198
Pranešimo Nr. 6363193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Algirdo Marčiukaičio personalinė įmonė, kodas 184628631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 4-3, LT-65205
Pranešimo Nr. 6363194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB Sirijus LT, kodas 306688147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6363195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

MB "Nuostaba", kodas 304961476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-23, LT-11342
Pranešimo Nr. 6363196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 200

- - -

MB "Gstata", kodas 306280170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Šilko g. 23, LT-91291
Pranešimo Nr. 6363197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Dominta", kodas 304428777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-9, LT-89220
Pranešimo Nr. 6363198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Konig angus", kodas 300500898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20, LT-99179
Pranešimo Nr. 6363199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Menrosa", kodas 304449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Lapė", kodas 304785206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3, LT-55465
Pranešimo Nr. 6363201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 201

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6363202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Dalelė Gruzijos", kodas 304379369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60, LT-50453
Pranešimo Nr. 6363203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB "Likas", kodas 304354871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paraisčių k. 4, LT-21100
Pranešimo Nr. 6363204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Panevėžio teatras "Menas", kodas 190432352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 19, LT-35185
Pranešimo Nr. 6363205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-04); Nuostatai
(2024-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-04).

- - -

UAB "Dovora", kodas 304113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 202

UAB "Vienas litas", kodas 304058502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-82137
Pranešimo Nr. 6363207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-03-04).

- - -

UAB "Gemaka", kodas 304941961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Domeikos g. 15, LT-10258
Pranešimo Nr. 6363208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6363209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-06).

- - -

UAB Moer, kodas 306687682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 91-3, LT-44186
Pranešimo Nr. 6363210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

MB Deltraf, kodas 306231255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Saulės g. 11, LT-54434
Pranešimo Nr. 6363211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Lukameda", kodas 304028128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 203

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 14-1, LT-87123
Pranešimo Nr. 6363212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB "Bp valdymas", kodas 305688653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pilaitės g. 3A, LT-92284
Pranešimo Nr. 6363213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6363214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-04).

- - -

UAB MB LT, kodas 302847285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 30-11, LT-63166
Pranešimo Nr. 6363215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-06).

- - -

Šiaulių apskrities radiopelengacijos sporto klubas "Pelengas", kodas 193452132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 29, LT-78348
Pranešimo Nr. 6363216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 204

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Protokolas / Klubo Pelengas
Visuotinio Narių Susirinkimo Protokolas su Priedais (2024-03-02); Įstatai (2024-03-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-02).

- - -

UAB "Sukra", kodas 304406656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "N&D TRADE", kodas 302654069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6363218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

P. Viščiaus firma, kodas 159909765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiburių g. 18, LT-47422
Pranešimo Nr. 6363219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-01).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B, LT-03153
Pranešimo Nr. 6363220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Ambertide", kodas 306655193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6363221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 205

UAB "ARANGA LT", kodas 302658224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-217, LT-02300
Pranešimo Nr. 6363222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB Sustainable sales decisions, kodas 306431156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6363223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Žaliasis sveikatos klubas "Žolinčių akademija", kodas 301491092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Griaustinio g. 3A-2, LT-00169
Pranešimo Nr. 6363224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "SRB motorsport", kodas 306633193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-36, LT-49340
Pranešimo Nr. 6363225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-06).

- - -

UAB Valgema, kodas 302617583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 20-24, LT-48188
Pranešimo Nr. 6363226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 206

MB Deso projektai, kodas 305704118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-2A, LT-44262
Pranešimo Nr. 6363227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Adras", kodas 304617607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-164, LT-07109
Pranešimo Nr. 6363228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6363229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Šiaurės garažas", kodas 135918955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-57, LT-49408
Pranešimo Nr. 6363230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

UAB "A&E investment", kodas 306163644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6363231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-06).

- - -

MB "Ąžuolinė vanta", kodas 305638579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 48, LT-89223
Pranešimo Nr. 6363232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

Rietavo sakralinės muzikos klubas "AD LUCEM", kodas 171669418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 2, LT-90311
Pranešimo Nr. 6363233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-22).

- - -

UAB "Argonta", kodas 305176489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6363234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Likviduoti bendrovę dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-05
(2024-03-05).

- - -

UAB "MARMARAS", kodas 302798518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 20B-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6363235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01).

- - -

MB "Aidilė", kodas 305072330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6363236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

MB Somsa, kodas 306172180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 5, LT-47155
Pranešimo Nr. 6363237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del atstovo duomenų patikslinnimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04).

- - -

Transvedum UAB, kodas 306304162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6363238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Auksas", kodas 306681665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6363239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "On rocks", kodas 306141384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 10-3, LT-91276
Pranešimo Nr. 6363240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

V. Luko individuali įmonė, kodas 241580740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-129, LT-93191
Pranešimo Nr. 6363241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-04).

- - -

MB Efomas, kodas 306321959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Dainavos k., Didžioji g. 12, LT-56437
Pranešimo Nr. 6363242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB "Tezro Swift", kodas 305953774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6363243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-03-04).

- - -

UAB "Personalas verslui", kodas 303188279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 44, LT-14158
Pranešimo Nr. 6363244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-06).

- - -

UAB Raquel invest, kodas 305705412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6363245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

- - -

Evogie UAB, kodas 306323262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A-1A, LT-01118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6363246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "Karužis NT", kodas 306697801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 46-5, LT-09304
Pranešimo Nr. 6363247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lepšių kaimo kraštiečių bendruomenė, kodas 303193543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lepšių k., Kalvės g. 3-1, LT-71185
Pranešimo Nr. 6363248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-06).

- - -

UAB "Maldena", kodas 303237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Kapa Finance UAB, kodas 306373151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 211

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubi House", kodas 302605054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6363251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ulvita", kodas 303677850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6363252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Evistedus", kodas 303388301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6363253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Fervita", kodas 304445805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6363254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Brelita", kodas 304231616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga PASAULIO ETNINIŲ RELIGIJŲ KONGRESAS, kodas 124630955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 212

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6363256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Keksas", kodas 304202867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6363257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Varuso montažas", kodas 304558571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6363258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6363259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Brusoff", kodas 302682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6363260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Rasius", kodas 304052143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2, LT-06113
Pranešimo Nr. 6363261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 213

- - -

UAB "Lanola", kodas 304217965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6363262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Loketa", kodas 303457480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Stabili įmonė, kodas 303421527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Devima", kodas 303242353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6363267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eloserta", kodas 304541141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Loreneta", kodas 303429940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Agareta", kodas 304088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Baltijos paslaugos", kodas 304448993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6363271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Direta", kodas 302614726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6363272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Klopsa", kodas 304411354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 6363273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Delura", kodas 303394133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6363275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Petrolina", kodas 304177595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 216

UAB "MALUfit", kodas 304679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6363279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Zardranga", kodas 304029319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6363280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Avorsa", kodas 304231623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Rilomesta", kodas 304553916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6363282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Menrosa", kodas 304449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 217

- - -

UAB "Dovora", kodas 304113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6363285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sukra", kodas 304406656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6363286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "N&D TRADE", kodas 302654069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6363287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Maldena", kodas 303237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6363288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

"HUBERTUS BALTIC", UAB, kodas 125156734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 6362220

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Ciklidas", kodas 126162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 6362221

Išregistravimo data: 2024-03-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 218

- - -

UAB Universalių kompensacijų centras, kodas 304055495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362222

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6362223

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "UW Ocean-Tech", kodas 302598460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6362224

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Kredo prekyba", kodas 302600616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6362225

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "FULATAX", kodas 302601935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-124, LT-08216
Pranešimo Nr. 6362226

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Littorg", kodas 302652125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6362227

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB Kulturniy Centr integralnogo razvitiya, kodas 302652883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362228

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 219

UAB "Dinersė", kodas 303471366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6362229

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Oldenburg & Co.", kodas 302663627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-45, LT-27113
Pranešimo Nr. 6362230

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6362231

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "SEDNITA", kodas 302676852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362232

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "VITAL-D", kodas 302682823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6362233

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6362234

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Bumbastika", kodas 303388244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362235

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Deversa", kodas 303389976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362236

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362237

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Javada", kodas 303393323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6362238

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Eimina", kodas 303399479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362239

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362240

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362241

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Eroneta", kodas 303409432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362242

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Sonorsa", kodas 303412492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362243

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362244

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362245

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362246

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362247

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Gloriosum", kodas 303420891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362248

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Pagas", kodas 303421000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362249

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Ponersa", kodas 303421018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6362250

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362251

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362252

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362253

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Delonta", kodas 303427423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362254

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Boreneta", kodas 303428393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362255

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6362256

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Totus floreo", kodas 303433465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 223

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Nicas", kodas 303433892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6362258

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Veronamus", kodas 303435886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6362259

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362260

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362261

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6362262

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362263

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6362264

Išregistravimo data: 2024-03-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 224

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6362265

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Justiva", kodas 303753351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6362266

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Vomerna", kodas 303847904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6362267

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Lurita", kodas 303935375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6362268

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362269

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Dirijana", kodas 302849172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6362270

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Auron Group", kodas 302850114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6362271

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 225

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-3, LT-02100
Pranešimo Nr. 6362272

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6362273

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Cadivita", kodas 302855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6362274

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB KATO GROUP, kodas 302864263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6362275

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6362276

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362277

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-50, LT-01211
Pranešimo Nr. 6362278

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Arenesa", kodas 303399529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362279

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Morelita", kodas 303015220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362280

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362281

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Bradonas", kodas 304029155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362282

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362283

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Gramonta", kodas 304052232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362284

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Regonda", kodas 304057044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362285

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6362286

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Sadalita", kodas 304073543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362287

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Nova res", kodas 304076817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362288

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Perilustra", kodas 304081878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362289

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Latito", kodas 304082510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362290

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362291

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362292

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Euro" parduotuvė, kodas 304093948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6362293

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Anilevė", kodas 304100990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362294

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Jokemas", kodas 304104540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362295

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Litvana", kodas 304127051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6362296

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Beunica", kodas 304140942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6362297

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "AINDARS GROUP", kodas 304142683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362298

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362299

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6362300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 229

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362301

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Konstrukta", kodas 304170896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5, LT-13130
Pranešimo Nr. 6362302

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Aloversa", kodas 304175929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362303

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Eikonus", kodas 304197249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362304

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362305

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Wiio Baltija", kodas 304216870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6362306

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Sirekus", kodas 304228659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6362307

Išregistravimo data: 2024-03-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 230

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362308

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Filnata", kodas 304353577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362309

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362310

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Boksa", kodas 304404769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362311

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Indira", kodas 304405223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362312

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362313

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Technokomfortas", kodas 304408917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362314

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 231

UAB "Findera", kodas 304408931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362315

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Varikla", kodas 304409150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362316

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6362317

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362318

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6362319

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362320

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Auksita", kodas 304451651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362321

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362322

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

ICBC MARKET UAB, kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362323

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB Tarptautinis sveikatos paslaugų mokymo centras, kodas 304495263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362324

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Lereksos grupė", kodas 304499361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6362325

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362326

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Lodeta", kodas 304521975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6362327

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362328

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Opesta", kodas 304552173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362329

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Nodemus", kodas 304555760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6362330

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Maderis", kodas 304564923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362331

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "PLEXSA EU", kodas 304565103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-69, LT-07130
Pranešimo Nr. 6362332

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362333

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Gyvenimas veža", kodas 304619501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362334

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6362335

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

IĮ "Vežiuolė", kodas 304642514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-067 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6362336

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Aukšta kalva", kodas 304689421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362337

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Imamas", kodas 304691041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362338

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Eritrėjus", kodas 304694596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6362339

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Flamis", kodas 304693099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362340

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6362341

Išregistravimo data: 2024-03-06.

- - -

UAB "Batimentas", kodas 304704236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6362342

Išregistravimo data: 2024-03-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


